
دکتر شیبانی: 
 هزینه کرد ۷۶ میلیاردی برای 
بیمارستان امام رضا )ع( میامی

فرا رسیدن سال نو و بهار طبیعت خجسته بادحلول ماه مبارک رمضان، ماه نزول رحمت خدا مبارک باد
همزمان با بهار 1402؛

ماهنامه خبر شاهوار به جمع مطبوعات کشور پیوست

به قلم مدیرمسئول

دومین رسانه محلی میامی
بعداز اخذ مجوز پایگاه خبری »میامی نیوز« دراوایل سال 
1390 دغدغه این را داشتیم که نشریهای مکتوب را در 
صفحه نشریات این شهرستان بیافزایم. زیرا اعتقاد داشته 
وداریم که امروزه رسانه رکن چهارم دموکراسی است 
ودرکنار دیگر دستگاهها نقش مهمی بهمنظور واسطه 

گری مردم و حکومت دارد.
پس از مدتها تلاش و پیگیری نشریه »خبر شاهوار« به 
همت هیئت تحریریه راه اندازی شد. این نشریه بعد از 
ماهنامه »خبرمیامی« به مدیر مسئولی اینجانب دومین 
نشریه مکتوب شهرستان میامی میباشد. هرچند به دلایل 
ازدحام کاری نتوانستیم ماهنامه »خبرمیامی« را به چاپ 
برسانیم وان شا الله در آینده نزدیک با موضوعی کاملًا 
متفاوت آن را به چاپ خواهیم رساند، اما ضرورت یک 
نشریه مکتوب در میامی ضروری بود. »خبر شاهوار« 
مجوز فعالیت در استان سمنان را برعهده دارد که 
امیدواریم این رسالت خطیر که بر دوش ما نهاده شده 
را به خوبی به سرانجام برسانیم. یادآور میشویم، نگاه این 
نشریه به دور از سلایق حزبی و گروهی، فقط معرفی 
ظرفیتهای استان سمنان و دیگر استانهای کشور میباشد. 
از تمام هم استانیهای عزیز درخواست همکاری و همراهی 
جهت پربار نمودن این نشریه را داریم و امیدواریم با 
معرفی ظرفیتهای بالقوه این استان که هنوز بسیاری از 
آنها مغفول مانده اند گامی مثبت برداریم. این نشریه به 
دلایل ماهنامه بودن از خبرهای روز اجتناب ورزیده و به 
اهم سرفصلهای خبری پرداخته و از مدیران دستگاههای 
اجرایی استان میخواهد تا با همراهی و همکاری خود 
در پربار نمودن این نشریه و انعکاس خدمات خود به 
ما کمک کنند. در پایان از همه افرادی که در تهیه این 

نشریه به ما کمک کردند سپاسگزارم.

ننه گِلی
به میامی  باید  گِلی  ننه  برای دیدار 
باصفا  اما  کوچک  خانه ای  می رفتی. 
که خشت خشتش از تلاوت های ننه 

گلی خاطره ای به یادگار دارد.

گزارش عملکرد روابط عمومی گزارش عملکرد روابط عمومی 
شهرداری و شورای اسلامی شهر شهرداری و شورای اسلامی شهر 

رضوانرضوان

سمنان آماده میزبانی از مسافران / طرح نوروزی آغاز شد 

قطب کشاورزی استان چشم انتظار صنایع تبدیلی

میامی در مسیر توسعهمیامی در مسیر توسعه طرح  آغاز  از  سمنان  استاندار 
نوروزی میزبانی مسافران در استان 
مسافران  اسکان  گفت:  و  داد  خبر 
نوروزی و همچنین مباحث مرتبط 
نیازهای  تأمین  و  گردشگری  با 
دیده  طرح  این  در  رضوی  زائران 

شدهاست. 

استان  کشاورزی  قطب  میامی 
صنایع  داشتن  از  سمنان 
محصولات  فرآوری  و  تبدیلی 
تولیدی محروم است و تأسیس 
برای  مؤثر  گامی  صنایع  این 
تحقق توسعه منطقه و معیشت 
تولیدکنندگان بخش کشاورزی 

و باغداری خواهد بود. 

نماینده شاهرود و میامی در مجلس: 
مدیران فاصله خود را با مردم 

کاهش دهند
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گفتگوی اختصاصی خبر شاهوار 
با قهرمان مسابقات کشتی 

آلیش آسیا

درخشش بانوی خوشه های 
طلایی در جشنواره ملی مدیران 

برتر مدارس شاهد کشور

85تعاونی درشهرستان میامی/
میامی ظرفیت بالای تعاونی 

دارد

مدیرکل  راه و شهرسازی شرق استان سمنان:  برای اجرای طرح نهضت ملی، 280 هکتار زمین تامین شده است

مدیرکل  راه و شهرسازی شرق استان سمنان 
گزارشی در خصوص اقدامات انجام شده در طرح 
نهضت ملی مسکن شهرستان های شاهرود و 

میامی ارائه داد. 
به گزارش خبر شاهوار - امیرعمیدی مدیرکل  راه 
و شهرسازی شرق استان سمنان )شاهرودومیامی( 
در خصوص گزارش اقدامات انجام شده در طرح 
نهضت ملی مسکن شرق استان سمنان در 
شهرستان های شاهرود و میامی گفت:  اراضی 
تأمین شده در طرح نهضت ملی حدود 2۸۰ هکتار 
است که بیش از ۱۰۰درصد برنامه ابلاغی )2۳۴ 

هکتار( می باشد.
 وی بیان کرد :در بیارجمند ۱۰ هکتار برای ۱۹2 
واحد، در شاهرود 2۳۹.۵ هکتار برای ۵۴۶۶ واحد، 
در کلاته خیج ۶.۵ برای ۱۱۵ واحد، در مجن 2.۶ 
هکتار برای ۱۵۰ واحد، در میامی ۱۹.2 هکتار برای 
۳۱۰ واحد و در بسطام 2 هکتار برای ۱۰۵ واحد 

در نظر گرفته شده است .

عمیدی بیان داشت: در شهرهای رویان و بسطام 
به دلیل عدم و جود اراضی دولتی و همچنین وجود 
اراضی کشاورزی تأمین اراضی لازم تاکنون ممکن 

نشده است.
مدیرکل  راه و شهرسازی شرق استان سمنان 
)شاهرودومیامی( گفت: سهمیه شرق استان طبق 
برنامه ابلاغی ساخت ۹۸2۱ واحد بوده که تا 
کنون برای ۱۷۷۷ متقاضی که واریز وجه اولیه را 
انجام داده اند، عملیات ساخت ۱۱۴۰ واحد شروع 
ارتش  تعاونی  گردیده است. همچنین ۵۱۶ واحد 
اراضی تفاهمی در حال ساخت می باشد. لازم به 
ذکر است که تعداد واحدهای خود مالکین دارای 
قرارداد مشارکت، ۸۰۷ واحد و تعداد واحدهای 
تبصره ۱۸ )بافت فرسوده دارای قرارداد( ۱2۶ 

واحد می باشد.
وی در خصوص شرح پروژه های در حال اجرا بیان 

داشت:
- پروژه ۹۶ واحدی کوثر۱ به کارگزاری بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی در طرح اقدام ملی مسکن 
با پیشرفت فیزیکی معادل ۶۵درصد که تعداد 
2۴ واحد آن تکمیل و آماده تحویل به متقاضیان 

می باشد.
- پروژه ۹۶ واحدی فدک به کارگزاری بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی در طرح اقدام ملی مسکن 

با پیشرفت فیزیکی معادل ۴۶ درصد
- پروژه ۴۸ واحدی بهداری به کارگزاری بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی در طرح اقدام ملی مسکن 

با پیشرفت فیزیکی معادل ۴۸ درصد
- پروژه ۱۶۰ واحدی کوثر2 به کارگزاری بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی در طرح نهضت ملی مسکن 
با پیشرفت فیزیکی معادل ۱۵ درصد در مرحله 
اجرای اسکلت و سقف ۵- پروژه ۵۱۶ واحدی 
شهید زرهرن )خود مالکین تعاونی مسکن ارتش( 

با پیشرفت فیزیکی معادل ۴۰ درصد
- پروژه ۹۶ واحدی زیبا سازان )خود مالکین - 
تبدیلی مسکن مهر تعاونی مسکن تاکسیرانی( با 

پیشرفت فیزیکی معادل ۵۵ درصد
سازان)خود  زیبا  ۱۴۴واحدی  پروژه   -
مالکین - تبدیلی مسکن مهر تعاونی مسکن 
آموزش وپرورش( با پیشرفت فیزیکی معادل ۸۵ 
درصد که تعداد ۷2 واحد آن تکمیل و آماده تحویل 

به متقاضیان می باشد.
- پروژه ۱۹2 واحدی زیبا سازان )خود مالکی - 
تبدیلی مسکن مهر تعاونی مسکن شرکت فولاد( 
با پیشرفت فیزیکی معادل ۶۳ درصد که تعداد 
۴۷ واحد آن تکمیل و آماده تحویل به متقاضیان 

می باشد.
- پروژه ۷2۰ واحدی سردار سلیمانی به کارگزاری 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در طرح 
نهضت ملی مسکن با پیشرفت فیزیکی معادل ۵ 

درصد در مرحله اجرای فونداسیون

 *   اسفند ماه 1401   *   شعبان 1444   *   مارس  2023   *    سال اول   *   شماره اول   *   قیمت: 5000 تومان 
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نماینده ولی فقیه در استان سمنان:
نماز آثار و برکات اجتماعی بسیار خوبی برای جامعه دارد 

نماینده ولی فقیه در استان سمنان با بیان اینکه 
اقامه نماز به کاهش آسیب های اجتماعی منجر 
می شود، گفت: نماز آثار و برکات اجتماعی بسیار 

خوبی برای جامعه دارد. 
حجت الاسلام مرتضی مطیعی درمراسم سی و 
یکمین اجلاسیه نماز دانش آموزان استان سمنان  
ضمن بیان اینکه مسئولان به خصوص مسئولان 
آموزش و پرورش به اقامه نماز برای نسل جوان و 
آتیه ساز ایران اسلامی باید توجه داشته باشند، تاکید 

کرد: فواید نماز برای جوانان تبیین شود.
وی با بیان اینکه اقامه نماز به کاهش آسیب های اجتماعی منجر می شود، افزود: نماز آثار و برکات اجتماعی بسیار خوبی برای 

تمام جامعه دارد که سبب اشاعه نعمات خداوندی می شود.
امام جمعه سمنان با بیان اینکه نماز در نظام تربیتی کشور بسیار اهمیت داشته و باید جدی گرفته شود، تاکید داشت: برنامه های 

ویژه و جذابی برای جذب جوانان به نماز در مدارس استان اجرا شود.
مطیعی با بیان اینکه برپایی نماز در اول وقت و نیت خالص به قصد قربت الهی در واقع نوعی حفاظت از این فریضه دینی 
است، گفت: خداوند متعال در قرآن کریم از بندگان خود می خواهد از جایگاه و ارزش های نماز محافظت کنند و این نشانگر 

اهمیت نماز در نزد خدای متعال دارد.

استاندار سمنان:  سمنان آماده میزبانی از مسافران / طرح نوروزی آغاز شد 
استاندار سمنان از آغاز طرح نوروزی میزبانی مسافران در استان 
خبر داد و گفت: اسکان مسافران نوروزی و همچنین مباحث مرتبط 
با گردشگری و تأمین نیازهای زائران رضوی در این طرح دیده 

شدهاست. 
به گزارش خبر شاهوار، سید محمدرضا هاشمی، از آغاز طرح 
نوروزی استقبال از مسافران در استان سمنان خبر داد و ابراز 
کرد: امسال بهواسطه اینکه ماه رمضان از پنجم فروردین ماه آغاز 
می شود، قدری زودتر طرح استقبال نوروزی در استان سمنان آغاز و 

دستگاه های مرتبط، در آماده بارش کامل به سر می برند.
وی با بیان اینکه همکاری آستان قدس رضوی 1۴ موکب در مسیر 
استان سمنان برای ارائه خدمات به مسافران و زائران حرم رضوی 
تدارک دیده شدهاست، افزود: بازدید از مجتمع های بین راهی استقرار 
نمازخانه و سرویس های بهداشتی و همچنین تأمین سوخت مورد نیاز 

مسافران و ... در استان مد نظر قرار گرفته است.
استاندار سمنان با بیان اینکه نمایشگاه ها و بازارچه های صنایع 
دستی در شهرهای استان نیز آماده میزبانی از زائران رضوی و 

مسافران نوروزی است، ابراز کرد: ۴۵ روستای 
استان هم که در مسیر کریدور اصلی تهران ... 
مشهد قرار دارند با تابلوهایی نقاط زیبا و گردشگری 
خود را معرفی می کنند تا مسافران بتوانند از آنها 

استفادهکنند.
هاشمی با بیان اینکه افزایش ماندگاری مسافران 
بهجهت استفاده از ظرفیت های استان و اشتغال و 
هم برای کاهش خستگی و در نتیجه تصادفات 
جاده ای دو موضوع مهمی است که مد نظر قرار دارد، 
بیان کرد: تمام کشیک های نانوایی ها و مکانیکی ها 
و ... نیز از سوی اصناف هر شهرستان مشخص 

شدهاست.
وی با بیان اینکه فعالیت های عمرانی داخل 
شهرهای استان سمنان تا پایان تعطیلات برای 

سهولت در تردد مسافران از دهم اسفند ممنوع شدهاست، افزود: 
تابلوهای راهنمای گردشگری نیز در شهرهای استان نصب خواهد 

شد همچنین به بانک ها نیز تأکید شده تا حتماً شیفت های خود را 
اطلاع رسانی کنند.

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری سمنان:
بانوان در نگاه تمدن سازی مهم ترین نقش را دارند 

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری سمنان 
گفت: تک تک بانوان در نگاه تمدن سازی مهم ترین 

نقش را داشته و پیشران این حرکت خواهند بود.
به گزارش خبر شاهوار، سعیده همتی در اولین 
کنگره استانی بانوان تأثیرگذار استان سمنان به 
میزبانی سالن شهید مطهری سمنان ضمن اشاره به 
نقش بی بدیل بانوان، تأکید کرد: تک تک بانوان در 
نگاه تمدن سازی مهم ترین نقش را داشته و پیشران 

این حرکت خواهند بود.
وی افزود: زن ایرانی توانسته ضربات مُهلکی را به 

جهان غرب و استکبار جهانی بزند و الگوی سوم زن مسلمان را برای جهانیان به ارمغان آورد.
مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری سمنان درباره توانمندی های بانوان ایرانی در تمام عرصه های علمی، فناوری، 
تحصیلی و دانشگاهی و شغلی و...  بیان کرد: زن ایرانی در کنار حفظ بنیان نهاد خانواده و نقش مادری، توانسته در جامعه نیز 

تأثیرگذار باشد.
همتی همچنین ضمن اشاره به امنیت امروز و اقتدار ایران اسلامی افزود: آرامش امروز خود را مدیون از خودگذشتگی و ایثار 

شهدای گران قدر هستیم.
نماینده شاهرود و میامی در مجلس: 

مدیران فاصله خود را با مردم 
کاهش دهند

به گزارش خبرشاهوار،علی اصغر خانی با اشاره به مطالبات 
مردم شهرستان میامی در زمینه استقرار ادارات بیان کرد:

 تا حد ممکن از توانمندی نیروهای بومی استان استفاده 
شود وما توانسته ایم مجموعه بسیار خوبی از تلاش ها و 
اقدامات در راستای توسعه شهرستان میامی را به انجام 

رسانیم .
نماینده شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: عقب ماندگی ما در شهرستان میامی زیاد است و باید با 
تلاش، همدلی و هماهنگی این عقب ماندگی را جبران کنیم.

خانی همچنین با بیان اینکه مدیران باید تا آنجا که ممکن 
است، فاصله خود را با مردم کم کنند، افزود: در بحث خدمت 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان سمنان: بیش 5هزار شغل برای مددجویان تحت پوشش این نهاد در سطح استان ایجاد شده است

محمد حسین ذوالفقاری در گفتگو با خبر شاهوار، با بیان اینکه 
توانمند سازی و اشتغال مددجویان کمیته امداد استان سمنان یکی 
از مهمترین برنامه های کمیته امداد است، تاکید کرد: با تلاش های 

انجام شده و با اعطای تسهیلات و حمایت ها، پنج هزار و ۵۵9شغل 
برای مددجویان کمیته امداد در استان ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه ۷۵0 سری جهیزیه مشتمل بر پنج قلم کالای 
اساسی شامل یخچال، گاز، لباسشویی، تلویزیون و جاروبرقی در بین 
مددجویان استان سمنان توزیع شده است، ابراز کرد: این جهیزیه با 
کمک خیران برای پسران و دختران در حال ازدواج تأمین و تهیه 

شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان سمنان با بیان اینکه شش هزار و 
300 دانش آموز تحت پوشش های مختلف کمیته امداد در سراسر 
استان قرار دارند، گفت: این نهاد همچنین ۴۶0 دانشجو را نیز تحت 

پوشش خود دارد که هزینه های تحصیل آنها اعطا می شود.
ذوالفقاری با بیان اینکه در ماه اخیر شاهد افتتاح ۴0 واحد مسکونی 
ویژه مددجویان کمیته امداد در استان سمنان بودیم، وچنانچه برودت 
هوا اجازه دهد۴0واحد دیگر تا پایان سال افتتاح خواهد شد،ابراز کرد: 
به دنبال تکمیل 301 واحد نیمه تمام مسکونی ویژه مددجویان کمیته 

امداد در استان هستیم که امیدواریم تا پایان سال آینده آنها را افتتاح 
کنیم.

وی با بیان اینکه یک هزار و 1۷۷ متقاضی مسکن از بین 
مددجویان کمیته امداد استان سمنان وجود دارد، بیان کرد: طبق 
قولی که به مددجویان داده ایم قرار است در سه سال یک هزار واحد 

مسکونی را ساخته و تحویل مددجویان استان دهیم.
مدیرکل کمیته امداد استان سمنان با بیان اینکه در طرح اکرام 
۶۵1 یتیم تحت پوشش خیران هستند، بیان کرد: سه هزار و ۸0۴ نفر 
در استان سمنان تحت پوشش طرح محسنین قرار دارند و 1۵ هزار 

حامی کودکان نیازمند در استان شناسایی و احصا شده است.
ذوالفقاری با بیان اینکه در استان سمنان 1۶1 مرکز نیکوکاری 
وجود دارد، گفت: در استان ۷۵ مرکز تخصصی نیکوکاری شامل 
ازدواج، اشتغال و ... وجود دارد که این موضوع در کل استان های 
کشور بی نظیر است و به ما این امکان را می دهد تا بهتر به جامعه 

هدف خدمت رسانی کنیم.

نماینده سمنان، مهدی شهر و سرخه در مجلس: مرکز جامع جانبازان و معلولان سمنان آماده افتتاح شد
نماینده سمنان، مهدی شهر و سرخه در مجلس با بیان اینکه مرکز 
جامع جانبازان و معلولان سمنان آماده افتتاح است، گفت: از وزیر 
ورزش و جوانان درخواست شد تا برای افتتاح به این استان سفر کند. 
عباس گلرو در گفتگو با خبرنگار مهر، ضمن اشاره به دیدار خود با 
وزیر ورزش و جوانان بیان کرد: یکی از مواردی که در این دیدار نیز 
مطرح شد و مجلس هم بر آن تاکید دارد، نظارت بر واگذاری اماکن 

عمومی ورزشی به منظور نفع عام است.
وی با تاکید بر اینکه واگذاری این نوع اماکن نیازمند نظارت است، 
تاکید کرد: ضرورت نظارت بر اماکن ورزشی واگذار شده به بخش 
خصوصی به این دلیل مورد تاکید است که بتوانیم بهره برداری 

صحیح به نفع عامه مردم را داشته باشیم.
نماینده سمنان، مهدی شهر و سرخه در مجلس با بیان اینکه تعمیر 
و توسعه ورزشگاه تختی سمنان، دیگر موضوعی بود که در دیدار 
با وزیر ورزش و جوانان بر آن تاکید شد، ابراز داشت: در این دیدار 

همچنین تعیین تکلیف و تکمیل پروژه های ورزشی 
نیمه تمام در شهرستان های سمنان، مهدی شهر و 

سرخه خواسته شد.
گلرو با بیان اینکه ارسال تجهیزات و مساعدت های 
مالی برای هیئت های ورزشی و مطالبات حوزه ورزشی 
شهرستان های سرخه و مهدی شهر از جمله مطالبات 
مطرح شده در این جلسه بود، ابراز کرد: دستور اقدام 
از سوی وزیر برای پیگیری این موضوعات صادر شده 

است.
وی از تکمیل پروژه جانبازان و معلولان سمنان خبر 
داد و گفت: از وزیر ورزش دعوت شد برای افتتاح 
این پروژه و پیگیری مشکلات جامعه ورزش و جوانان 

حوزه انتخابیه، به سمنان سفر کند.
به گزارش مهر، مرکز مذکور دارای تمام امکانات ورزشی، فیزیو 

درمانی و... برای جانبازان و معلولان است که برای نخستین بار مورد 
بهره برداری قرار می گیرد.

توران و آذر دو توله یوزی هستند که 1۲ هفته قبل در توران شاهرود 
و بدون مادر پیدا شدند اما همچنان بحث درباره سرنوشت این دو 

گربه سان ارزشمند نقُل محافل است.
1۲ هفته قبل و درست زمانی که تمام امیدهای تداوم نسل یوز آسیایی 
یا آنطور که در ادبیات خبری معروف شده یوز ایرانی به پیروز جلب شده 
بود، خبری توجه تمام ایران را به خود جلب کرد که آن هم پیدا شدن 

دو توله یوز بود.
دو توله یوز تازه به دنیا آمده در توران آن هم توسط یک چوپان بدون 
اینکه مادری در کار باشد یافت شد. ماجرایی که محیط زیست استان 
سمنان آن را تعریف کرد این بود که این چوپان در توران شاهرود در 
حال گذر بود که سگ هایش شروع به سر و صدا می کنند و او متوجه 
می شود چیزی در گوشه ای پیدا کرده اند وقتی جلو می رود دو توله یوز را 

می بیند و به محیط زیست اطلاع می دهد.
سناریوهای مطرح شده

در همان زمان چند سوال اساسی درباره سناریوی مطروحه از سوی 
محیط زیست استان سمنان مطرح شد و آن اینکه اولًا چطور دو توله 
یوز بدون مادرشان یافت شده اند چرا که گربه سانان توله هایشان را 
هرگز رها نمی کنند مگر به صورت موقت و برای یافتن غذا در نتیجه 
داستان روایت شده از سوی محیط زیست قدری سوال برانگیز بود به 
خصوص اینکه مأموران محیط زیست چند روز در آنجا کشیک دادند 

و چیزی نیافتند.
ابهامات و سوالات زمانی مطرح شد که یک کارشناس و صاحب نظر یوز 
این نظریه را مطرح کرد که ممکن است سگ های گله این چوپان، مادر 
دو توله یوز را دریده باشند چوپان سر رسیده باشد لاشه باقی مانده مادر 
را در زمین دفن کرده باشد و سپس توله ها را به محیط زیست تحویل 
داده باشد که اینگونه هم ماجرای مرگ یوز مادر پنهان می ماند و هم او 

قهرمان ماجرای یافتن توله یوزها خواهد شد.
محیط زیست استان سمنان به رویه چند سال اخیر خود بلافاصله 
صاحبان این نظریه را ناآگاه دانست و اعلام کرد که این افراد پایشان را 
در توران نگذاشته و از دور فرضیه بافی می کنند اتهامی که البته بارها 
و بارها در قبال نقدهای دیگر هم مطرح شده و مسبوق به سابقه است. 
به هر صورت رسانه ها به محیط زیست استان سمنان اطمینان کرده و 
نظریه این اداره کل را نشر دادند اما اینکه چرا همچنان باید در مسیر 

یوزها گله های گوسفندان باشد سوال مهمی است که پابرجاست.
 شرایط آذر و توران از ابتدا تا کنون

به هر صورت سگ های گله همیشه یک تهدید هستند اما به توران و آذر 

بازگردیم و ماجرای نگهداری این دو یوز را بار دیگر دنبال کنیم. آذر و 
توران بعد از یک هفته نامگذاری شدند و جنسیت هر دو ماده اعلام شد. 
محیط زیست آنها را نگهداری کرد تا بتواند به سایت توران منتقل کند 
چرا که هنوز برای این امر زود بود و دو توله آسیب می دیدند. از سوی 
دیگر اما اتفاقاتی سبب می شد تا هر از چند گاهی انتقاداتی به محیط 
زیست استان سمنان شود مثلًا تصویری از یوزها بیرون آمد که نشان 

می داد دو توله در روی پشت بام هستند!
مدیرکل محیط زیست استان سمنان اما در این باره و همچنین کلیات 
زندگی دو توله یوز بیان کرد: یازدهم آذرماه توله ها پیدا و ۷0 روز در 
سازمان محیط زیست نگهداری شدند، این دو توله 1۲ هفته سن دارند 
و ما تلاش کردیم که محل نگهداری آنها نزدیک به مراکز دامپزشکی 

و کلینیک ها و همچنین مراکز مایحتاج دو توله باشد.
بهرام علی ظاهری با بیان اینکه تلاش کردیم که با شرایط بسیار 
مناسب و ایزوله در اتاقی با حضور متخصصان و تیمار گران دو توله یوز 
را نگهداری کنیم، تاکید کرد: بعد از دوران دو ماه شیرخواری و گوشت 
خواری آماده ورود به توران بودند و از آنجا که از اتاق ایزوله نمی توان 
یکباره به محیط باز توله ها را برد در نتیجه آنها را به محیط پاسیو و 
سپس فضای باز تری و بعد از آن به پشت بام بردیم که در جوار همین 

اتاق ایزوله بوده و کاملًا ایمن شده بود همچنین نصب توری صورت 
گرفته بود تا توله ها اتفاقی برایشان رخ ندهد.

وی با بیان اینکه نوبت اول واکسیناسیون انجام شده و وضعیت خوبی 
دارند، ابراز کرد: تغذیه توله ها نیز ثابت شده و تا شش ماهگی همین 
تغذیه را خواهند داشت از سوی دیگر این دو توله به سایتی منتقل شدند 

که ایران، فیروز و دلبر هم در همین سایت هستند.
 نگرانی کارشناسان و صاحب نظران

یک دامپزشک ، ضمن بیان اینکه داستان پیروز و آذر و توران دو جنبه 
دارد اول اینکه محیط زیست واقعاً هر چه در توان دارد در حال اجرا 
گذارده است اما باید در نظر گرفت تولد یوز چیزی نیست که ده بار در 
سال های اخیر رخ داده باشد و همه نیروهای محیط زیست با تجربه 
باشند، گفت: یوز سخت ترین زاد و ولد را بین تمام گربه سانان دارد اولًا 

بیشترین آمار مرده زایی را به واسطه فیزیولوژی بدنش دارد از سوی 
دیگر مدت فحل این حیوان دو هفته در سال است! لذا بارداری یوز که 
مدت بسیار کوتاهی هم از عمر آن را شامل می شود شاید دو درصد باشد.

محمدرضا سجادی با بیان اینکه بعد دیگر اما این است که ما با یک 
دسته صد تایی یوز روبرو نیستیم که حال یک خطا یا دو خطا بتواند جای 
بازگشت و یا جبران داشته باشد و لذا در اینجا جای آزمون و خطا نیست 
و یوزها هم گربه نیستند، ابراز کرد: در نتیجه باید گفت هر دو طرف حق 
دارند که اظهار نظر کرده و ابراز نگرانی کنند چرا که شیوه نگهداری این 

یوزها برای ما پوشیده است.
زندگی توران و آذر

این دامپزشک با بیان اینکه مشکل اینجا است که کارشناسان و 
دلسوزان در ترس این هستند که چنین مشکلاتی برای توران و آذر هم 
پیش بیاید، افزود: ما به هیچ وجه منکر زحمات و خدمات تیمار گران و 
تیم دامپزشکی و محیط زیست و … نیستیم اما به عنوان یک ایرانی 
حق داریم که بخواهیم در نگهداری از این گونه نادر جهانی حداکثر 

دقت نظرها صورت گیرد.
در حال حاضر توران و آذر حال مساعدی دارند اما تجربه نگهداری پیروز 
باعث شده تا همچنان مردم و دلسوزان نگران این دو توله باشند. پیروز 

متأسفانه در دوران زندگی خود به یک اینفلوئنسر اینستاگرام تبدیل شد 
در حالی که قرار از ابتدا این نبود و لذا این موضوع را مطرح کرد که 
محیط زیست باید در قبال توران و آذر سیاست های بهتری در پیش 

بگیرد.
البته بازهم باید تاکید کرد که ابراز نگرانی به هیچ وجه نادیده گرفتن 
زحمات و خدمات تیمار گران و مأموران محیط زیست نیست که شبانه 
روز خدمات و زحمات شایانی را دارند تا این آب و خاک از گزند آسیب ها 
در امان بماند، به هر صورت باید برای توران و آذر آرزوی زندگی سالمی 
کرد و همچنین از محیط زیست استان سمنان هم خواست تا هر کس 
که ابراز نگرانی و یا نقدی را مطرح می کند، بی اطلاع و ناآگاه نخواند 

چرا که محیط زیست برای تمام مردم این کشور است.
برگرفته شده از خبرگزاری مهر/ محمد حسین عابدی

بازخوانی ماجرای توله توران/ سرنوشت آذر، توران و پیروزبازخوانی ماجرای توله توران/ سرنوشت آذر، توران و پیروز
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اقدامات نوروزی سال  1402  اداره  ایمني ، ترافیک ، مدیریت و حریم راهها  اداره کل راه و شهرسازي شرق استان سمنان
اعتبارات ایمنی 

کل اعتبارات در مبحث ایمن سازی محور های مواصلاتی شرق استان 
در سال 1۴01 در دو بخش اعتبارت ملی و استانی به شرح ذیل می 

باشد:
اعتبارات ملی

ابلاغ اعتبار ملی 1۸100 میلیون تومان می باشد.
ابلاغ تخصیص یافته 1۵۷99 میلیون تومان است که قسمت اعظم آن 

پرداخت مطالبات پیمانکاران از سنوات گذشته بوده است.
اعتبارات استانی 

ابلاغ اعتبارات استانی  ۴۴00 میلیون تومان می باشد.
اعتبارات تخصیص یافته استانی تنها ۸۴0 میلیون تومان بوده است.

میزان بدهی باقیمانده در بخش ایمنی 1۶100 میلیون تومان می باشد 
که مربوط به قرارداد های نیوجرسی مفصلی، تابلو، علائم  و تجهیزات 
ایمنی، تهیه و نصب گاردریل و تجهیزات ترافیکی، شیار لرزاننده طولی 

و عرضی می باشد.
سازی   ایمن  و  اصلاح  راستای  در  شده  انجام  اقدامات 

محورها و نقاط حادثه خیز و پر تصادف:
محور شاهرود – مجن 

1- انجام شیار لرزاننده طولی در آکس محور بطول 9 کیلومتر
۲- انجام شیار لرزاننده عرضی در دو مقطع در نقاط پر تصادف

3- نصب تابلو های اطلاعاتی فسفری هشدار دهنده در هر دو طرف 
محور به تعداد ۲ عدد

۴- نصب تابلو های اطلاعاتی در محل سه راهی مجن – تاش به تعداد 
10 عدد

۵- نصب تابلو های اخطاری انتظامی و تابلو خطر نمای پل به تعداد 
۶0 عدد

۶- رفع اختلاف سطح شانه با سطح رویه راه در طرفین محور بطول 
9 کیلومتر

۷- اجرای روشنائی نقطه ای در تقاطع روستای امیریه و گروه پدافند 
هوائی ده محرم اجرای روشنائی بطول ۲.۲ کیلومتر در محل سه راهی 

مجن-تاش با پیشرفت فیزیکی ۴۲  
محور میامی – جاجرم و منطقه کالپوش

1- تجهیز خط کشی سرد بطول ۲۴ کیلومتر در محور میامی-جاجرم
۲- تجهیز خط کشی سرد بطول ۴0کیلومتر در محورهای روستائی 

منطقه کالپوش
3- نصب تابلو های اخطاری، انتظامی، مسیرنما و تابلو خطر نمای پل  

به تعداد ۶۵ عدد در طول محور و در محل پل ها و پرتگاههای مسیر
۴- رنگ آمیزی و آشکارسازی سرعتکاه های آسفالته موجود در محور در 

محدوده روستاهای هونستان، بکران، کوهان و شریف آباد
۵- نصب چراغ چشمک زن در مقاطع پرتصادف روستاهای واقع در 

حاشیه محور
۶- اصلاح شیب شیروانی بطول ۴ کیلومتر و در محدوده  بعد از روستای 

ری آباد
۷- اجرای شیار لرزاننده طولی به میزان ۴0 کیلومتر و شیار لرزاننده 
عرضی در ۶ مقطع در محل نقاط دارای تصادف و بطول 3 کیلومتر در 
آکس میانی محور در محدوده نقاط پر تصادف )بعد از روستای ری آباد(

۸- رفع اختلاف سطح شانه با سطح رویه راه در طرفین محور بطول 
۵ کیلومتر 

9- بوته کنی و اصلاح افتادگی و اصلاح شیب شیروانی بطول ۵0 
کیلومتر

10- تعمیر و ترفیع گاردریل بطول سیصد متر
محور شاهرود – میامی

1- تجهیز خط کشی سرد بطول ۷0 کیلومتر ) در آکس میانی و در محل 
میدان ورودی میامی و کمربندی میامی(

۲- انجام شیار لرزاننده عرضی در 1۵ مقطع ) در محدوده پاسگاه پلیس 
راه و سه راهی دارای حادثه فرودگاه بین المللی شاهرود و کمربندی 

میامی(
3- نصب تابلو های اخطاری، انتظامی، مسیرنما و تابلو خطر نمای پل  
به تعداد 110 عدد در طول محور و در محل پل ها و پرتگاههای مسیر

۴- بازسازی و نصب تابلو وعلائم مسیرنما،بال کبوتری  و ...در پاسگاه 
پلیس راه شاهرود-میامی به تعداد ۶0 عدد و همچنین نصب تجهیزات 

ترافیکی مورد نیاز شامل باتومی،بشکه ترافیکی،سرعت گیر و .... 
۵- اجرا و رنگ آمیزی ۴ مورد سرعتکاه آسفالته در محل کمربندی 

میامی )بر اساس مصوبه شورای ترافیک شهرستان میامی(
۶- اجرای روشنایی ورودی شرقی شهرستان شاهرود)محدوده پل 

بدشت( بطول 1.۵ کیلومتر با پیشرفت فیزیکی ۶0 درصد 
۷- اصلاح شیب شیروانی در محدوده سینه بند در هردو لاین شمالی و 

جنوبی بطول ۵ کیلومتر
۸- احداث سه دستگاه پارکینگ در کیلومتر های 1۵ و۴0  در محور 

شاهرود – میامی
9- رفع اختلاف سطح شانه با سطح رویه راه در طرفین محور بطول 

11 کیلومتر 
10- تعمیر و ترفیع گاردریل بطول یک کیلومتر

محور میامی-شاهرود
1-تجهیز خط کشی سرد بطول ۵0 کیلومتر ) در سمت راست و در محل 

میدان ورودی میامی(
۲-نصب تابلوهای اخطاری و انتظامی مورد نیاز در محدوده کیلومتر 

00+1۵ تا 00+۵0 از محور
3- تقویت و بازسازی خاکریز های حفاظتی پل ها به تعداد ۲00 دستگاه 

۴- تعمیر و ترفیع گاردریل بطول دو کیلومتر
کمربندی شاهرود

1- تجهیز خط کشی سرد محور  بطول ۴۵ کیلومتر 
۲- انجام شیار لرزاننده طولی  به میزان 39 کیلومتر

3- انجام شیار لرزاننده عرضی در دو مقطع ) محدوده پیچ استالین(
۴- نصب تابلوهای اخطاری، انتظامی، مسیرنما و خطر نمای پل  به 

تعداد 1۵0 عدد در طول محور و در محل پل ها و پرتگاههای مسیر
۵- نصب تابلو های اطلاعاتی مربوط به مقاطع پر تصادف به تعداد ۲ 

عدد
۶- نصب گاردریل در محل رمپ ورودی رویان و در مقاطع پر تصادف 

و دارای تصادف بطول 1.۷ کیلومتر
۷- مسدود نمودن دسترسی های غیر مجاز به محور بزرگراهی

محور میامی - عباس آباد - کاهک
1- تجهیز خط کشی سرد بطول 1۴۵ کیلومتر 
۲- انجام شیار لرزاننده طولی بطول ۶۵ کیلومتر

3- انجام شیار لرزاننده عرضی در چهار مقطع ) در مقاطع پر تصادف و 
دارای تصادف( 

۴- نصب تابلو های اخطاری، انتظامی، مسیرنما و تابلو خطر نمای پل  
به تعداد ۴0۵ عدد در طول محور و در محل پل ها و پرتگاههای مسیر 
و مقاطع پرخطر چشمه سفید، پیچ آغل قاسمی و پیچ الحاک و همچنین 

در محور جدید الاحداث عباس آباد-کاهک
۵- اصلاح شیب شیروانی به طول ۸ کیلومتر در طرفین محور در مقاطع 
پرتگاهی و پیچ های تند مسیر بر اساس سوابق تصادفات رخ داده در 

طول مسیر و با هماهنگی عوامل پلیس راه استان
۶- تقویت و بازسازی خاکریز های حفاظتی پل ها به تعداد ۲۵0 دستگاه 
۷- نصب گاردریل در محل رمپ ورودی راههای فرعی و در مقاطع پر 

تصادف و دارای تصادف بطول ۵ کیلومتر
۸- تنقیه و لایروبی دهانه پل ها به تعداد 10 دستگاه 

محور شاهرود - دامغان

1- تجهیز خط کشی سرد بطول 31 کیلومتر 
۲- انجام شیار لرزاننده طولی بطول 1۲ کیلومتر

3- انجام شیار لرزاننده عرضی در ۶ مقطع ) محدوده کارخانه فولاد، 
نیروگاه، سه راهی خوریان و ابتدای کمربندی-روبروی شهرک صنعتی(

۴- نصب تابلو های اخطاری، انتظامی، مسیرنما و تابلو خطر نمای پل  
به تعداد ۸0 عدد در طول محور و در محل پل ها و پرتگاههای مسیر

۵- اجرای خاکریز حفاظتی ابنیه فنی به تعداد ۵0 دستگاه پل
۶- لایروبی کلی ابنیه فنی راه به تعداد ۲9 دستگاه

محور شاهرود – آزادشهر
1- تجهیز خط کشی سرد بطول ۶۵ کیلومتر در محل روکش های جدید 
بعد از روستای میان آباد تا پاسگاه پلیس راه شاهرود-آزادشهر و محدوده 
قبل و بعد از سه راهی کلاته خیج، پیچ پادگان چهل دختر،محدوده  

راهدارخانه گورخان و...
۲- انجام شیار لرزاننده طولی بطول 1۷ کیلومتر

3- انجام شیار لرزاننده عرضی در 1۸ مقطع در مقاطع حادثه خیز تقاطع 
روستاهای میان آباد، علی آباد،زرگر، چهار طاق و...

۴- نصب تابلو های اطلاعاتی در هر دو طرف محور به تعداد ۲ عدد
۵- نصب تابلو های اخطاری انتظامی و تابلو خطر نمای پل به تعداد 

9۵ عدد
۶- نصب گاردریل در مقاطع پر تصادف در محدوده پیچ اولنگ، پلیس 

راه وکارخانه آرد به طول 930 متر 
۷- رفع اختلاف سطح شانه با سطح رویه راه در طرفین محور بطول ۶ 

کیلومتر از ابرسج تا بعد از پاسگاه پلیس راه و محدوده پیچ چهل دختر
۸- لایروبی کلی ابنیه فنی راه به تعداد ۴3  دستگاه

محور بیارجمند- زمان آباد-کال سبز
1- انجام شیار لرزاننده طولی بطول 1۵ کیلومتر در آکس محور 

بیارجمند-خانخودی
۲- انجام شیار لرزاننده طولی بطول ۷ کیلومتر در طرفین محور 

بیارجمند-خانخودی در مقاطع پر حادثه
محورهای روستایی

3- اصلاح روکش آسفالت بطول ۴۸ کیلومتر  در محور طرود
۴- اصلاح شیب شیروانی، شانه سازی و ... دو طرف محور قلعه نوخرقان 

به ابر بطول ۶ کیلومتر
۵- احداث ۴ مورد سرعتکاه بر اساس مصوبه شورای ترافیک شهرستان 

شاهرود در محور روستای قلعه عضدی
۶- اجرای خط کشی راههای روستائی منطقه شاهرود، میامی و 
بیارجمند در محل روکش های جدید و نقاط حادثه خیز بطول ۵۲ 
کیلومتر) در منطقه کالپوش، محدوده بعد از روستای صالح آباد واقع در 
محور بیارجمند- خانخودی-کال سبز  بطول 1۷ کیلومتر و ۲۵ کیلومتر 

در محور طرود که دارای روکش آسفالت جدید می باشد.(
۷- اصلاح شیب شیروانی، شانه سازی و ...  در دو طرف محور ابرسج  به 
ابر بطول ۵ کیلومتر و آزاد سازی حریم راه از اشجار و مستحدثات  موجود
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ادوات کشاورزی درکالپوش میامی توزیع شد

مدیرکل ستاد اجرایی استان سمنان از توزیع 
۵3 دستگاه ادوات کشاورزی برای دیم زارهای 
کالپوش میامی خبر داد و گفت: این طرح با 
هدف ارتقای تولید در دیمزارها انجام شده است. 
احمدی،ضمن  خبرشاهوار،حامد  گزارش  به 
بیان اینکه ادوات کشاورزی برای مزارع دیم 
بین کشاورزان کالپوشی توزیع شد، ابراز کرد: 
کالپوش تنها منطقه دیمزار استان سمنان است 
و لذا ۵3 دستگاه کشاورزی با هدف توسعه 

کشت دیمزارها در این منطقه توزیع شد.
 وی با بیان اینکه مراسم تحویل ادوات 
کشاورزی که در بخش کالپوش شهرستان 
میامی با حضور معاون وزیر جهاد برگزار شد، 
افزود: این طرح به واسطه خشکسالی و در قالب 

طرح جهش تولید در دیمزارها برگزار شد.
مدیرکل ستاد اجرایی استان سمنان بیان کرد: این استان در طرح جهش تولید در دیمزارها کشور قرار گرفته و اجرای این طرح 

در سال زراعی جاری در ۲0 هزار هکتار از اراضی بخش کالپوش صورت پذیرفته است.
احمدی با بیان اینکه برای این طرح ۴۷ میلیارد ریال از منابع ستاد اجرایی توسط بانک ها به صورت تسیهلات پرداخت شده 

است، تاکید کرد: در این طرح همچنین سازمان جهاد کشاورزی نیز همراهی داشته است.

میامی در مسیر توسعه

بعد از سال ها محرومیت در حوزه های مختلف سیاسی، اقتصادی، 
عمرانی، کشاورزی و....امروز قطار پیشرفت میامی سرعت گرفته و 
مردم به خوبی شاهد خدمات دولت و خادمین ملت هستند. آنچه 

به خوبی دیده می شود اتحاد و همدلی بین مسئولین به ویژه استاندار، 
نماینده، امام جمعه، فرماندار، شورای شهر و همراهی خوب مردم 
شهرستان است که رشد توسعه در منطقه به خوبی احساس می شود.

میامی در شهریور 1390 با تصویب هیئت دولت به شهرستان 
تبدیل شد. مردم شهرستان با این ارتقاء امید به توسعه و افزایش 

خدمات بودند که تا سال ها این اتفاق نیفتاد.
چه موانعی باعث شد تا این عقب ماندگی در این شهرستان نوپا رخ 
دهد در شماره های بعدی این نشریه انعکاس خواهیم داد؛ اما در این 
نشریه به ظرفیت های این شهرستان و مدیریتی که این روزها در آن 

شاهد هستیم اشاره خواهیم کرد.
شهرستان میامی معادن کرومیت و مس را در قلب خود جای داده 
است و تا کنون به درستی از ظرفیت آنها استفاده نشده است. خام فروشی 
این معادن نقص بزرگی است که اگر سال ها قبل به آن توجه می شد 
توسعه شهرستان زودتر مشاهده می شد. در دولت قبل طرحی به 
تصویب رسید که 31 شهرستان کشور به عنوان شهرستان های کشور 

معرفی شدند که میامی نیز جزو این شهرستان ها بود. هرچند اهداف 
مختلفی در این طرح نهادینه شده بود؛ اما از مهم ترین آنها توجه به 
این مناطق محروم و تلاش مضاعف برای محرومیت زدایی بود. سند 
توسعه شهرستان تصویب شده وبا برگزاری جلسات فراوان مردم در 

انتظار محرومیت زدایی از این شهرستان بودند.
با پیگیری مسئولین وقت و تلاش مضاعف آنها این روزها شاهد 
خدمت آنها هستیم و امیدواریم به زودی میامی که در مسیر توسعه 

خود قرار گرفته است را با چهره ای متفاوت ببینیم.
انتخاب مدیران شهرستان و بومی بودن مسئولین دستگاه های 

اجرایی و یا سکونت آنها به این رشد و توسعه کمک خواهد کرد.
حمایت مسئولین استانی از سرمایه گزاران در این منطقه و معرفی 
شهرستان میامی و ظرفیت های آن به رشد و توسعه همه جانبه این 
شهرستان کمک خواهد کرد. امید داریم در آینده نه چندان دور 
محرومیت از مناطق مختلف این شهرستان رخت بربنددوچهره ای 

توسعه یافته را شاهد باشیم.

کار آفرینی خانوادگی در روستای جودانه میامی

اختصاص پل زیر گذر درمیامی
رئیس شورای اسلامی شهرمیامی گفت:  پیگیر 

اختصاص پل زیرگذر میامی هستیم
اسلامی  شورای  صائمی،رئیس  عباس 
شهرمیامی  تصریح کرد:پل زیر گذر یکی از 
نیاز های شهر میامی بوده است که با توجه به 
سکونت بخشی از مردم در شمال شهر وخطرات 
موجود برای همشهریان و استاندارد نبودن 
دوربرگردان این مسیر با پیگیری های شورای 
شهر و نماینده شهرستان وحضور معاون وزیر راه 
و استاندارسمنان قول احداث پل زیرگذر داده شده 
است که تخصیص3۵0میلیارد ریال برای ساخت 

این پروژه  دیده شده است.
صائمی درادامه گفت:تفکیک آب شرب از آب 
فضای سبز یکی از دیگر برنامه های شورا بوده 

است و با توجه به کاهش میزان بارندگی ها در کشور و استان سمنان،معضل کم آبی وعدم مجوزاحداث چاه عمیق، با این حال 
مجوز احداث یک چاه عمیق با پیگیری های لازم صورت گرفته شده است تا در فصل گرما دچار کم آبی نباشیم.

صائمی به نشست اعضاء شورای شهرمیامی با مسئولان ارشد استانی اشاره داشته وافزود:جلسات مختلفی با مسئولین ارشد 
استان  داشته ایم که عدم اطلاع رسانی باعث این موضوع شده است که همشهریان از آن بی اطلاع باشنداز جمله جلسه ای که 

با استانداربرگزار شد و درآن جلسه اهم مسائل شهرستان مطرح شد .

فرماندار میامی: اعتبارات روستاهای میامی افزایش یافت/ برکات انقلاب ادامه دارد
فرماندار میامی بابیان اینکه به برکت دولت سیزدهم اعتبارات 
روستاها افزایش یافته است، گفت: این مهم در توسعه و آبادانی 

روستاهای میامی بسیار تاثیرگذار است.
به گزارش خبرشاهوار، علیرضا آشوری با بیان اینکه در دولت 
سیزدهم اقدامات و برنامه های خوبی در حال انجام است، ابراز 
داشت: در این دولت شاهد افزایش اعتبارات حوزه روستایی هستیم 
که این می تواند ضمن امیدآفرینی، ارتقا نشاط اجتماعی و رونق 
اقتصادی و گردشگری را برای مناطق محروم و کمتر توسعه یافته 

به همراه داشته باشد.
وی ضمن بیان اینکه افتتاح بیمارستان امام رضا )ع( میامی و 
کارخانه خوراک دام با ظرفیت ۷0 هزار تن نهاده دامی از برکات 
انقلاب است، افزود: در بخش کالپوش نیز قیر قابل توجه و همچنین 

جداول بسیاری در اختیار دهیاری ها قرار داده شده است که می تواند 
منجر به آبادانی و توسعه روستاهای این بخش شود.

فرماندار میامی ضمن بیان اینکه امروز بالاترین دستاورد ایران 
و انقلاب در منطقه داشتن امنیت است، ابراز داشت: امروز با وجود 
ناآرامی در برخی کشورهای منطقه ایران مانند نگینی در منطقه 
می درخشد و باید گفت که علت برگزاری جشن های دهه فجر بر این 
بابه که به واسطه انقلاب توانستیم بر سرنوشت خودمان حاکم باشیم.

آشوری ضمن بیان اینکه امام راحل خط و مشی انقلاب را بر 
دوپایه اسلام و مردم بنا کرده است، تصریح کرد: قاب کشور ایران 
اسلام است که با حضور همیشه در صحنه مردم انقلاب و اسلام 
تداوم پیدا کرد و بعد از گذشت ۴۴ سال مردم برای سرنوشت خود 

تصمیم می گیرند.

مسعود هراتی بعنوان دستیار استاندار در امر مردمی سازی  منصوب شد 
سید محمد رضا هاشمی ، استاندار سمنان با صدور ابلاغی ، » 
مسعود هراتی » را بعنوان » دستیار استاندار در امر مردمی سازی  

»  منصوب کرد. 
در حکم انتصاب هراتی آمده است : 

جناب آقای مسعود هراتی
سلام علیکم؛                                        

نظر به مراتب تعهد ، شایستگی و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب 
این ابلاغ بعنوان دستیار استاندار در امر مردمی سازی منصوب می 

شوید.
 شناسائی سرحلقه  های میانی و اشراف کلی بر توانمندی و ظرفیت-

های ذیل حلقه  های میانی، شناسائی و احصاء مسائل قابل حل 
توسط ظرفیت های مردمی و هماهنگی با دولت برای واگذاری از مسیر 
حلقه  های میانی، بسترسازی برای ایفای نقش نظارتی مجموعه  های 
مردمی بر عملکرد دستگاه های اجرایی، پیگیری ایجاد ساز و کار 
مناسب و زمینه  سازی برای تعامل موثر میان نخبگان مردمی و 

دولت برای تصمیم  سازی در سطوح مختلف، حمایت و صیانت از 
هویت مستقل و خودجوش مجموعه  های مردمی در برابر آفات رایج 
نظامات رسمی و اداری با تاکید بر محوریت نقش حلقه  های میانی، 
بسترسازی و پیگیری گفتمان  سازی میان مسئولان برای استفاده از 
ظرفیت های گسترده مردمی با ایجاد ساز و کارهای مناسب اقتضایی 
و اجرای برنامه  ها و سیاست های ابلاغی ستاد مردمی سازی دولت 
در راستای تحقق انتظارات ریاست محترم جمهور در پیوست حکم 
دستیار مردمی سازی دولت و سایر امور محوله برابر مقررات مورد 

تاکید و انتظار است. 
 امید است با اتکال به خداوند منان، تحت توجهات حضرت ولی 
عصر )عج( و با پیروی از منویات و فرامین مقام معظم رهبری 
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای »مدظله العالی« و با اهتمام 
به دیدگاه ها و برنامه  های دولت مردمی حضرت آیت الله دکتر 
رئیسی با تأکید بر شاخص های »عدالت محوری«، »انقلابی گری«، 
»مردمداری«، »پاکدستی«، »فسادستیزی«، »قانونمداری« و تعامل 

سازنده با شورای اطلاع  رسانی و کلیه دستگاه های اجرایی در انجام 
وظایف و ماموریت های محوله موفق و موید باشید.

            سید محمد رضا هاشمی

دکتر شیبانی: 
هزینه کرد ۷۶ میلیاردی برای بیمارستان امام رضا )ع( میامی

بیمارستان ۶۴ تختخوابی امام رضا )ع( میامی با 
اعتباری بالغ بر ۷۶ میلیارد و ۴00 میلیون تومان به 

بهره برداری رسید.
دکتر حسن شیبانی در گفتگو با خبرنگار شاهوار 
گفت: این بیمارستان در ۶ هزار و ۸۴3 متر زمین 
ساخته شده است و زیربنای بیمارستان میامی ۲ 
هزار و 1۸0 مترمربع، محوطه به مساحت چهارهزار 
و 13۵ مترمربع و ۵۲۸ مترمربع وسعت موتورخانه 

است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود ضمن بیان 
اینکه تاکنون ۲00 میلیارد تومان تجهیزات برای 
بیمارستان امام رضا )ع( میامی خریداری شده 
است، ابراز کرد: هزینه های ساخت و تجهیز این 
بیمارستان از محل اعتبارات سفر آیت الله رئیسی 

رئیس جمهور به استان سمنان، اعتبارات استانی و ملی تأمین شد.
وی با اشاره به اینکه واحد مراقبت پس از بیهوشی )ریکاوری( و دیالیز با تمامی امکانات موردنیاز فعال است، افزود: بخش های 
NICU، ICU، اتاق عمل، اورژانس و بخش LDR )واحد تک نفره زایمان طبیعی( نیز مجهز و فعال شده است.خدمت رسانی 

به مردم هیچ گونه اختلاف نظری نداریم ..

 رهبری: عدم زیرساخت مناسب در میامی مهم ترین مشکل شهرستان

شهردار میامی گفت: عدم زیرساخت های مناسب جهت ایجاد 
درآمدهای پایدار منجر به عدم درآمد و نقدینگی میامی شده که 

بایستی اصلاح گردد .
به گزارش خبر شاهوار، علیرضا رهبری شهردار میامی ضمن تبریک 
به جهت اولین شماره ماهنامه خبر شاهوار بیان کرد: در همه کشورها 
خبرنگاران بازوان و اهرم های موفقیت مدیران در پیشرفت و آبادانی 
آن شهر هستند و به طورکلی پیشرفت و توسعه و آبادانی و آگاهی و 

فرهنگ هر شهری در گرو فعالیت ها و تلاش خبرنگاران است 
و در واقع خبرنگاران پل ارتباطی تلاش های مدیران در سطح 

کشور و جامعه می باشند.
شهردار مرکز شهرستان میامی گفت: یکی از مشکلات 
شهرداری میامی عدم زیرساخت های مناسب جهت ایجاد 
درآمدهای پایدار است که منجر به عدم درآمد و نقدینگی شده 

که بایستی اصلاح گردد .
وی افزود: دریافت و پرداخت بموقع سالیانه انواع عوارض 
در سطح شهر جزء درآمدهای پایدار محسوب می شود که 
شهرداری میامی از آن محروم است و اینجاست که رسانه ها 
می توانند در جهت فرهنگ سازی و اخذ عوارض به شهرداری ها 

کمک کنند.
رهبری با بیان اینکه شهرستان میامی آخرین خروجی استان 
است که به عبارتی معبر نامیده شده، گفت: روزانه باتوجه به آمار 
گذشته 1۵ هزار زائر امام رضا عبور و جمعیت قابل توجهی استراحت 

می کنند که نیازمند خدمات ویژه و خداپسندانه هستند.
شهردار میامی گفت: شهرداری با مشکلات بسیار زیاد و حقوق 
معوقه کارکنان )سه ماه( و بدهی های معوقه 3۸ میلیارد ریال روبرو 

بود.
وی  افزود: در حال حاضر بر اساس اولویت بندی مبلغ 9۷0 میلیون 

تومان پرداخت دیون شده و شهرداری توانسته تا حدودی دیون این 
حوزه را پرداخت کند.

شهردار میامی گفت: متأسفانه مشکلات زیاد و عدم درآمد و 
نقدینگی باعث شد در بعضی از نیازها و خواسته های مردم  که حق 

مسلم آنها می باشد شرمنده شویم .
وی بیان کرد: لذا با تمام این مشکلات گزارش ۸ماهه شهرداری 
خدمت اصحاب رسانه اعلام شده که رسانه ها در اختیار مردم گذاشتند 

.
شهردار میامی تأکید کرد: آبادانی مرکز شهرستان میامی نیازمند 
کمک همه دستگاه ها اداری، نماینده، استاندار، ادارات کل و شهر 

گرفته و مردم آن شهر می باشد.
رهبری گفت: توسعه شهر میامی باتوجه به پتانسیل های شاخص 
در منطقه و هدایت شرکت های مادرتخصصی در زمینه های تولید 
که توجیه اقتصادی دارد از جمله شرکت سیم و کابل میامی، کارخانه 
آرد و کارخانه قند باتوجه به تولید منطقه، احداث سیلو باتوجه به نیاز 
منطقه و احداث کارخانه لبنیات باتوجه به تعداد دام سبک وسنگین در 

منطقه و ... موردتوجه است.
وی گفت: شهرستان میامی نیازمند سرمایه گذار در زمینه جذب 
توریسم می باشد و در صورت توسعه شهرستان میامی از معبر تبدیل 

به مقصد خواهد شد .

جنگلهای کالپوش در شهرستان زیبای میامی استان سمنان و در آبریز شمالی کشور واقع اند. این 
منطقه جزء شهرستان میامی و در منطقه کالپوش قرار دارد. در واقع منطقه در اقلیم نیمه مرطوب از یک 
سوء و وضعیت اراضی کشاورزی دیم زار از سوی دیگر، سبب شده تا پوشش گیاهی منطقه از شرایط 
ویژهای برخوردار شود؛ دو مورد از گیاهان منطقه، یعنی شقایق و گلهای آفتاب گردان به طور ویژهای 

بهعنوان امتیاز گردشگری درآمده اند
مشخصات جنگلهای کالپوش

جنگلهای منطقه کالپوش بهعنوان بخشی از جنگلهای کوهستانی استان است که از جهت غرب به 
حدفاصل جنگلهای گلستان، از ناحیه کوه خواجه قنبر کالپوش شروع شده و به صورت نواری ارتفاعات 
جنوبی البرز شرقی را در بر میگیرد. دشت شقایقهای کالپوش در 1۴0 کیلومتری شمال میامی قرار 
دارد. منابع طبیعی منطقه کالپوش بالغ بر 1۲0000 هکتار میباشد که مساحت جنگلهای آن ۸000 
هکتار و کل مراتع آن در حدود 1۲0000 هکتار میباشد. طول جنگل در حدود ۲0 کیلومتر و عرض 

آن بین 1۲0-۶ کیلومتر است.
ویژگی ها جنگلهای کالپوش

آنچه این دشت را از نمونه های مشابه متمایز ساخته و از ویژگی های بارز آن محسوب می شود، 
سطوح زیر کشت آن است که برخلاف دیگر مزارع آفتاب گردان که در زمین های هموار دیده می شود، 
در اینجا در دشت های ناهموار و تپه های آبشار گونه است که تمایز رنگی بی نظیری را خلق می کند. 

کاشت آفتاب گردان در این منطقه در اوایل بهار بهصورت 
دیم و آبی است و انواع مختلف آن را شامل می شود که 
از گونههای ژنتیکی جدید آن، انواع پاکوتاه و درشت دانه 

را می توان نام برد.
سیمای عمومی جنگال های کالپوش

فصل بهار بهترین زمان برای سرزدن به دشت شقایقها 
است که از اواسط اردیبهشتماه تا اواسط خرداد عمر دارند. 
با سفر به کالپوش در اردیبهشتماه شاهد دشتهای شقایق 
و در اواخر تابستان با دشتهای زیبای آفتاب گردان روبه رو 
خواهید شد. همچنین در شهریورماه دشتهای آفتاب گردان 
این منطقه چشم نوازی میکند. جلوهای بهشت گونه از 
طبیعت سرخ و آتشین، آکنده از شقایقها که چشم هر 
بینندهای را مسحور میکند، یکی از جاذبههای طبیعی و 
فصلی منطقه کالپوش است که همه ساله در اردیبهشتماه، 
رُخ مینماید. اگر در زمستان به این منطقه سفر کردید 
میتوانید به ورزشهای زمستانی در کوههای اینجا بپردازید.

همایش »ابن یمین فریومدی« در استان سمنان برگزار می شود
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان از 
برنامه ریزی برای برگزاری همایش نکوداشت ابن یمین 
فریومدی شاعر شناخته شده قرن چهارم در استان سمنان 

خبر داد. 
فرشید فلاح در نشست بررسی چگونگی برگزاری آیین 
نکوداشت ابن یمین فریومدی با اشاره به برنامه های 
قبلی در خصوص برگزاری این نکوداشت با مشارکت 
بنیاد نخبگان استان اظهار کرد: برای بررسی دقیق تر 
این نکوداشت، نشستی با حضور مسوولانی از شهرستان 
میامی، مسوولان دانشگاهی و ... در سمنان برگزار شود.

وی با بیان اینکه برای برگزاری این نکوداشت دو 
نشست عمومی و علمی باید برگزار شود خاطرنشان کرد: 

برای نشست علمی باید فراخوان مقاله داد و از صاحبنظران علمی و دانشگاهی استفاده شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان، خواستار تلاش برای استفاده از ظرفیت دستگاه ها و ارگان های مختلف 

فرهنگی و علمی در این خصوص شد و پیشنهاد داد: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی استان بانی برگزاری این نکوداشت باشد.
ابین یمین قریومدی از بزرگ ترین قطعه سرایان ایرانی نه تنها در ایران و سرزمین های آشنا با زبان و ادبیات فارسی؛ بلکه در 
خارج از این مرز و بوم مشهور و شناخته شده است و در زمینه اشعار اخلاقی و پند و نصیحت و حکمت از جمله شاعرانی است که 
درباره زندگانی و آثار و افکار به ویژه مفاهیم اجتماعی و اخلاقی قطعات او سخن ها رفته و کتاب ها و مقالات نوشته شده است. 
اندرز و طعن و طنز در قطعه های او مشهود است، ابن یمین در شمار افراد روشن ضمیر و بیدار دل است که در لباس قناعت 

و ساده زیستی و نیز پاکدلی و آزاداندیشی به سرودن شعر دست می یازد. 
ابِن یَمین )زاده ۶۶۴ - درگذشته ۷۴۶ ه.ش( با نام کامل فخرالدین محمود بن یمین الدین طغرایی مستوفی بیهقی فَریُومَدی، 

شاعر و بزرگ ترین قطعه سرای ایرانی بود که بخش اعظم زندگانی وی در روستای فرومد شهرستان میامی سپری شد.

جنگل کالپوش

روستای جودانه شهرستان میامی با برخورداری از ۴۵00 راس دام 
سنگین در بیش از 90 دامداری کوچک و متوسط مقیاس، قطب تولید 

شیر و گوشت گاو در استان سمنان است. 
به گزارش خبرشاهوار،دهیارروستای جودانه با بیان اینکه اهالی این 
روستا از ۴ دهه گذشته به پرورش دام سنگین اشتغال دارند افزود: 
هم اکنون روزانه حدود ۴0 تن شیر گاو و سالانه یک هزار و ۵00 تن 
گوشت قرمز در دامداری های خانگی تا نیمه صنعتی و صنعتی این 

روستا تولید و به بازار درون و برون استانی عرضه می شود.
عبدالله غیاثی ایجاد ظرفیت تولید مرغ در این روستا را خاطرنشان 
کرد و گفت: جمعی از سرمایه گذارانی که اصالتا اهل جودانه هستند 
بدلیل وجود نیروی کار مطلوب در خود روستا با راه اندازی ۵ 
مرغداری تمام خودکار سالانه 3۵0 تن گوشت مرغ در ۴ دوره جوجه 

ریزی تولید می کنند.

به گفته وی ، بانوان روستا نیز علاوه بر همکاری در عرصه 
دامداری، برای کمک به معیشت خانواده با راه اندازی کسب و 
کار های خانگی بخصوص کارگاه های پیراهن دوزی در این زمینه 

نیز فعالیت مطلوبی دارند.
دهیار روستای جودانه با اشاره به ظرفیت تاریخی این روستا در 
مسیر جاده ابریشم و وجود 13 رشته قنات فعال و آسیاب قدیمی 
احیاء شده از مرمت و بهسازی دو باب خانه قدیمی برای توسعه 
گردشگری و بوم گردی با گرایش تجربه زندگی روستایی و دامداری 

در این روستا در آستانه نوروز 1۴0۲ خبر داد.
روستای جودانه با یک هزار جمعیت و 3۵0 نفربومی ساکن، در 1۵ 
کیلومتری شهر میامی واقع است و بدلیل فعالیت مطلوب اشتغالزایی 
درون زا بعنوان یکی از روستا های بدون بیکار با مهاجرت معکوس 

کشور شناخته شده است.
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عباسعلی اصغری:سردبیر
نشریه ای که پیش روی شماست 
از جوانان  تعدادی  حاصل تلاش 
است که با پیگیری های مجدانه 
امروز شاهد انتشار آن هستیم.

برای انتخاب نام آن با توجه به 
شهرستان نام هایی معرفی شد که 
تایید  درنهایت»خبرشاهوار«مورد 
قرار گرفت.تصمیم گرفته شد اولین 
شماره آن همزمان با اعیاد شعبان 

ونوروز1۴0۲به چاپ برسد.
برکسی پوشیده نیست که درکنار نشریات الکترونیکی ،نشریات مکتوب 

هنوز جایگاه خود را دربین جامعه حفظ کرده اند.
در نشریات نوشتاری پرداختن به مشروح خبر وتهیه گزارش های میدانی 
بسیار اهمیت داردووظیفه رسانه مکتوب است که با آگاهی ودقت بیشتری 
این رسالت را انجام دهد.شاید به همین دلیل است که اخبار،گزارش ها 

ومطالب نشریات مکتوب با ارزش تر وماندگار تر هستند.
درفضای مجازی که امروزه باید آن را فضای حقیقی هم دانست انعکاس 
شایعه بیشتر از نشریات مکتوب است زیرا نویسنده آن کاملا مشخص است 

وتا حدودی با قوانین مطبوعات آشنا هستند.
به اعتقاد بسیاري از کارشناسان و صاحب  نظران آینده متعلق به رسانه ها 
و نشریات محلي است و قدرت نفوذ آنها بیشتر خواهد شد. جامعه شناسان 
ارتباطات معتقدند نشریات محلي به دلیل کارکردهاي ویژه خود در حوزه 
مسائل محلي عمده ترین نقش را در شکل گیري رفتارهاي اجتماعي 
در پایه اي ترین سطح خود دارا هستند و در نتیجه در نحوه قضاوت و 
عکس العمل مردم در سطوح مختلف ملي و حتي بین المللي نیز نقش آفریني 

مي کنند.
نشریات محلي هستند که مي تواند اطلاعات پیراموني را در سطح ملي 
وحتي بین المللي استخراج و با خواسته ها و نیازهاي محلي انطباق و به 
اصطلاح بومي سازي نمایند نشریات محلي هستند که فرهنگ سازي 
مي کنند توقع و انتظار ایجاد و یا آنرا ذایل مي کنند مسائل و مشکلات و 
کاستي ها را مي بینند و به مسئولان بازخورد مي دهند، امکان اطلاع رساني 
خدمات ارایه شده توسط مسئولان را به مردم فراهم مي کنند و در نهایت 
مي توانند شکل دهنده سمت و سوي افکار عمومي باشند لذا این نشریات 
هستند که مي توانند به مردم و مسئولان کمک کنند که صافي بیندیشند و 

محلي اقدام نمایند.
خبرشاهوارکه امروز در پیش روی شماست به عنوان یکی از نشریات 
شهرستان، استان و کشور می باشد که خبرها و گزارش های میدانی بومی و 
محلی ازجمله شهرستان و استان را بادقت پوشش خواهد داد. امید است این 
نشریه نوپا بتواند در جهت پوشش و انعکاس مطالبات مردمی که از مهم ترین 
رسالت های رسانه ها می باشد در راستای قانون مثمرثمر بوده و از همه شما 

انتظار می رود تا با حمایت های خود پشتیبان این تیم  باشید.

گفتگوی اختصاصی خبر شاهوار با قهرمان مسابقات کشتی آلیش آسیا
گزارش:سعید منصوری

کشتی آلیش از سال های بسیار دور به صورت یک کشتی سنتی در کشورهایی از جمله قرقیزستان، 
ازبکستان، ایران، لیتوانی، قزاقستان، … و در کل، آسیای میانه دارای ریشه بوده و در سرزمین پهناور 
ایران در مناطقی از جمله استان سمنان، خراسان، گلستان، مازندران، … دارای آثار دیرینه می باشد.

بخش کالپوش شهرستان میامی مهد کشتی آلیش در استان سمنان می باشد که قهرمانان متعددی 
را در عرصه های ملی و بین المللی معرفی کرده است.

به همین منظور گفتگوی اختصاصی با هادی سلیمی، فرزندی از بخش کالپوش شهرستان میامی و 
قهرمان کشتی آلیش ایران و آسیا داشته ایم که مشروح گفتگو به شرح زیر است:

خبر شاهوار– لطفاً خودتان را معرفی کنید.
سلیمی– بنده هادی سلیمی هستم عضو تیم ملی کشتی آلیش

خبر شاهوار - از چه زمان کشتی را آغاز کردید؟
سلیمی– از نونهالی در خانه کشتی حسین آباد کالپوش کشتی را آغاز کرده ام و 11 سال عضو تیم 

ملی کشتی آلیش می باشم.
 خبر شاهوار-اولین مربی شما چه کسی است و کشتی خود را مدیون چه کسی هستید؟

سلیمی - آقای حسنعلی نبی زاده که دایی بنده هم می شود جا دارد از زحمات ایشان از صمیم قلب 
تشکر و قدردانی کنم.

خبر شاهوار– چه مقام های ملی و استانی تا کنون کسب نموده اید؟
سلیمی - چندین عناوین قهرمانی و نایب قهرمانی کشوری در رده سنی جوانان و بزرگسالان کسب 

کردم
 خبر شاهوار-کمی در خصوص کشتی آلیش توضیح دهید؟

سلیمی - آلیش  در زبان فارسی به معنای مبایحه و در زبان ترکی؛ یعنی شروع کردن و گرفتن 
می باشد که به عنوان یک نام بروی این کشتی نهاده شده است

این ورزش از سال های بسیار دور به صورت سنتی و محلی گرفته می شده و ریشه سنتی در 
کشورهایی من جمله ترکمنستان قرقیزستان و ازبکستان و قزاقستان و ایران و در کل آسیای میانه 
دارد و در کشور ایران در مناطقی مثل استان های گلستان و خراسان شمالی و سمنان و مازندران 

دارای دیرینه می باشد.
   علت اینکه این رشته رو انتخاب کردم می توانم بگویم که در خانواده ما موروثی است تمام دایی ها 
و عموهایم همه کشتی گیر بودند و این رشته در منطقه ما خیلی رواج داشت و بالتبع من هم به این 

رشته علاقه مند شدم.
خبر شاهوار– از مقام های بین المللی خود بگویید و آخرین مقامی که کسب کرده اید چه بوده است؟

سلیمی - مهم ترین عناوینم قهرمانی آسیا در سال 1393 به میزبانی ایران در جزیره کیش
عنوان سومی جهان در کشور ترکمنستان

عنوان سومی در  مسابقات جهانی جایزه بزرگ ارکینبایف قرقیزستان
 خبر شاهوار– بهترین کشتی گیر ایران از نظر شما؟

سلیمی -به نظرم حسن یزدانی بهترین کشتی گیر ایران است
خبرشاهواربهترین مربی دنیا از نظر شما؟

سلیمی - رسول خادم
خبر شاهوار - چرا آزادکار یا فرنگی کار نشدید؟

سلیمی - آلیش از جذابیت های بیشتری نسبت به رشته آزاد و فرنگی دارد؛ زیرا پیروزی تا لحظه آخر 
تضمین شده نیست و از زیبایی فن های زیادی برخوردار هست

علت اینکه این رشته رو انتخاب کردم می توانم بگویم که در خانواده ما موروثی است تمام دایی ها 
و عموهایم همه کشتی گیر بودند و این رشته در منطقه ما خیلی رواج داشت و بالتبع من هم به این 

رشته علاقه مند و وارد این رشته ورزشی شدم.
میامی نیوز– شگرد شما در کشتی چیست و کدام فن را به بهترین شکل اجرا می کنید؟

سلیمی - یکی از فن های موردعلاقه و شگرد من فن کمر هست که در بسیاری از کشتی هایم 
اجرا می کنم.

خبر شاهوار–  سرسخت ترین حریفان شما از کدام کشور هستند؟
سلیمی - قرقیزستان، ازبکستان، ترکمنستان، قزاقستان و تاجیکستان  می باشند.

خبر شاهوار - در چه وزنی کشتی می گیرد و چه اوزانی در کشتی آلیش دارد؟
سلیمی - اوزان کشتی آلیش در ۶ وزن می باشد

وزن ۶0، ۷0، ۸0، 90، 100 و مثبت 100 که بنده در وزن ۸0 کیلوگرم کشتی می گیرم.
 خبر شاهوار- اولین کلمه ای که به ذهن شما از سؤالات زیر می رسد؟

سلیمی -
آلیش: رشته جذاب و مظلوم

کالپوش: مهد  و قطب کشتی آلیش کشور
کمربند: صلاح یک آلیش کار برای مبارزه و کشتی

خبر شاهوار - پیام شما به نوجوانانی که به کشتی علاقه مند می باشند چیست؟
سلیمی - ورزشکاران چون در جامعه در دید بیشتری هستند و باید مسائل اخلاقی رو بیشتر مدنظر 

قرار بدهند تا الگویی خوبی برای نونهالان و نوجوانان بشوند
سخن آخر؟

جا دارد از خانواده ام که همراهان همیشگی من در تمام مراحل زندگی ام بودند تشکر کنم و از لطف 
و زحمات همه عزیزان و مربیانی که برای بنده زحمت کشیدند تشکر و قدردانی کنم و سلامتی و 
موفقیت روزافزون را برای همه این عزیزان آرزومندم و امیدوارم بتونم در مسابقات آتی با توکل به 
خدا و دعای خیر مردم شریف شهرستان بتونم پرچم کشورم به اهتزاز در بیاورم و نماینده شایسته ای 

برای کشور و شهرستان باشم.
از مسئولان می خواهم که به رشته های مدال آور بین المللی اهمیت بیشتری بدهند و این قهرمانان 

را فراموش نکنند.

هر شهید پرچمي براي استقلال و شرف این ملت است         هر شهید پرچمي براي استقلال و شرف این ملت است                                   
شهید حسین رستمیان                                                                             
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اخبار کوتاه
☑  مدیرکل منابع طبیعی استان سمنان بابیان اینکه احیاء اکوسیستم 
کاشت درخت در دستور کار است، گفت: پرورش 10 میلیون اصله نهال در 

استان برنامه ریزی شده است.
☑  فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه دو قتل در شاهرود و 
دیگری در دامغان به وقوع پیوسته است، گفت: قاتلان در کمترین زمان 

ممکن دستگیر شدند.
☑  دبیر جبهه انقلاب اسلامی استان سمنان گفت:»رویداد جامعه پرداز« 

در استان سمنان برگزار شد
☑  با تلاش آتش نشانان گفت:حریق در واحد رنگ کارخانه تولید اتوبوس 

سمنان مهار شد
☑  شهردار رضوان معرفی شدطی مراسمی؛با حضور مسئولین ،مجتبی 

کریمی به عنوان شهردار شهر رضوان منصوب شد.
☑  استاندار سمنان با صدور حکمی »سیدجلال الدین میراحمدی« را به 

سمت شهردار شهر نمونه گردشگری بسطام منصوب کرد.
☑  مدیرکل ورزش و جوانان استان سمنان گفت:1۵0ویژه برنامه 

گرامیداشت هفته جوان در استان سمنان برگزار شد.
☑  امام جمعه شاهرودگفت:التهابات ارز نتیجه جنگ ترکیبی دشمن است

☑  احمد ریواده،معاون استاندار سمنان گفت: طرح یاری گران زندگی در 
روستاهای استان طی مراسمی با حضور دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر نهاد 

ریاست جمهوری آغاز به کار کرد.
☑  محمد حمیدی،معاون عمرانی استاندار سمنان با بیان اینکه ساخت 
13 هزار و ۷00 واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن در استان آغاز 
شده است، گفت: روند اعطای تسهیلات مسکن نیز در استان آغاز شده است.

قطب کشاورزی استان چشم انتظار صنایع تبدیلی
رضا مهدیان

میامی قطب کشاورزی استان سمنان از داشتن صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات 
تولیدی محروم است و تأسیس این صنایع گامی مؤثر برای تحقق توسعه منطقه و 

معیشت تولیدکنندگان بخش کشاورزی و باغداری خواهد بود. 
میامی شرقی ترین شهرستان استان سمنان با تولید محصولات زراعی، باغی و 

دامپروری قطب تولید این محصولات  محسوب می شود.
میامی ۴9 روستا دارد و کل اراضی کشاورزی شهرستان میامی که به دیار خوشه های 
طلایی معروف است ۶۷ هزار هکتار. شامل 3۴۵00 هکتار زراعت )۲3 هزار هکتار 

دیم 11۵00 هکتار ابی( ۵ هزار هکتار باغ و الباقی ۲۷۵00 هکتار ایش می باشد.
با وجود خشکسالی و کاهش تولید برخی از محصولات، اما همچنان عمده گندم و 
دیگر غلات استان سمنان بر پایه توانمندی بخش کشاورزی میامی می چرخد؛ اما 

خام فروشی، بهره مندی کشاورزان را از دسترنجشان می کاهد.
هرچند تلاش هایی برای استفاده از دیگر ظرفیت های این شهرستان به ویژه 
گردشگری در حال انجام است؛ اما کشاورزی همچنان در صدر فعالیت های مردم 

این منطقه قرار دارد. 
علاوه بر گندم و جو، تولید فلفل، آفتاب گردان، عدس، چغندرقند، هندوانه، زردآلو، 
بادام، سیب، انار، انگور و پسته از محصولات کشاورزی میامی است که نیازمند توجه 

بیشتر دولت سیزدهم است.
فلفل فرومد میامی یکی از شاخص ترین محصولات کشاورزی منطقه که نیازمند 

صنایع تبدیلی است 
میامی قطب تولید گندم؛ ولی بی بهره از کارخانه آرد 
تولید بیش از ۵0 درصد گندم و جو استان در میامی نیاز به راه اندازی صنایع تبدیلی 
در این شهرستان را دوچندان می کند، موضوعی که تاکنون توجه جدی به آن نشده 

است. 
این شهرستان حتی از داشتن کارخانه آرد گندم بی بهره است، گندم و جو تولید 
شده این شهرستان  که از کیفیت بالایی برخوردار است به مناطق  هم جوار حمل 
و به طور معمول از آرد بی کیفیت نقاط دیگر برای خوراک مردم این منطقه ارسال 

می شود.
سید محمدحسینی،مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میامی به خبرنگارخبر 
شاهوارگفت: کل سطح گندم 1۶900 هکتار )10۸00 دیم و ۶100 ابی( تولید، 
۴1۵00 تن. کل تحویل گندم استان به مراکز خرید دولتی ۶۴ هزار تن که 31۶1۶ 

تن معادل ۴/۴9 درصد متعال به میامی است.
وی افزود: سطح جو ۸300 هکتار )۵0۲0 دیم و 3300 ابی( تولید 1۶ هزار تن در 

سطح شهرستان می باشد.
حسنی یادآور شد: چغندرقند ۲000 هکتار با تولید 90 هزار تن که ۷۸ هزار تن 

تحویل کارخانه قند شاهرود و جوین شده است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میامی گفت:۵0 درصد غلات استان و حدود 100 
درصد دانه های روغنی )کلزا و آفتاب گردان(  و بیش، از 9۵ درصد چغندرقند استان 

متعلق به میامی است.
حسینی گفت: بیش از 9۷ درصد  سطح کشت آفتاب گردان از نوع روغنی است و 

کشت آجیلی حدود ۲ درصد است کل سطح آفتاب گردان  ۴000 هکتار.
البته حسینی به کشت هندوانه که از قدیم این محصول کشاورزی در میامی معروف 
و خوشنام بوده است هم اشاره کرده و افزود: هندوانه محصول آب بر می باشد که 

درایو شهرستان  اولویت کشت ندارد.

این شهرستان در بخش کشاورزی اراضی بسیار مرغوبی دارد و در بسیاری از 
محصولات رتبه برتر تولید استان سمنان را داراست.

نبود سیلوی گندم و کارخانه آرد  در این شهرستان  بی عدالتی بزرگی  محسوب 
می شود.

البته شنیده شده است صدور مجوز کارخانه آرد به ظرفیت ۵0 هزار تن انجام شده 
که با  مشکل پرداخت  تسهیلات روبرو بوده است. 

با استفاده از اعتبارات تخصیص یافته از رهاورد  سفر رئیس جمهوری به استان 
سمنان، برنامه ریزی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و سیلوی گندم انجام شود.

نبود صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات لبنی در 
روستاهای میامی 

تولید سالانه شیر 1۷۵00 تن در شهرستان میامی می باشد.
روستاهای میامی در تولید شیر و لبنیات زبانزد هستند این امر ایجاب می کند که 

اقدامات بیشتری در زمینه فرآوری شیر و صنایع تبدیلی آن انجام شود. 
روستاهای بخش کالپوش و مرکزی در تولید شیر و دیگر محصولات لبنی در استان 
پیشتاز هستند؛ ولی  دامداران این منطقه برای فروش محصولات با مشکلاتی 

روبرو هستند.
در صورت احداث و راه اندازی مرکز فرآوری محصولات لبنی مشکلات دامداران 

برطرف خواهد شد.
بیشتر مردم روستاهای کالپوش به کشاورزی و دامپروری مشغول هستند که 

محصولات تولیدی خود را به صورت خام عرضه می کنند.
مرغوب ترین آفتاب گردان، فلفل ، عدس، کشک، پنیر، ماست و کره در این منطقه 
تولید می شود؛ ولی هنوز پس از سال ها  اقدامی برای بهبود کیفیت بسته بندی و 

عرضه آن ها در بازارهای کشور  انجام نشده است.
زیرساخت های لازم برای سرمایه گذاران مهیاست 

زیرساخت های توسعه کشاورزی میامی آماده است و حال که ترکیب مسئولین 
شهرستان میامی تغییر کرده افق بسیار خوبی می بایست در انتظار میامی باشد.

 حسینی مدیر جهاد کشاورزی میامی گفت: سه کارگاه بسته بندی حبوبات در 
روستای قوشه، حسین آباد و باغچه کالپوش راه اندازی شده و دو کارگاه روغن کشی 

در شهر رضوان فعال و کارگاه سوم تعطیل شده است
که این  شهرستان نیازمند کارخانه صنایع بسته بندی است.

 گیاهان دارویی  ۵00 هکتار شامل  فلفل فرومد. زعفران، گل محمدی، گل گاوزبان 
و....

محصول تخمه آفتاب گردان کالپوش میامی
 میامی یکی از مناطق محروم کشور بر اساس تقسیم بندی وزارت کشور محسوب 
می شود، این شهرستان برخلاف دیگر نقاط استان سمنان از توانمندی های 
کافی برخوردار بوده و  ظرفیت های طبیعی و تاریخی بسیاری  دارد که با اندکی 

سرمایه گذاری، به منطقه ای برخوردار تبدیل خواهد شد.
 بیکاری در این شهرستان نسبت به دیگر نقاط استان سمنان بیشتر است، چنانچه 
سرمایه گذاری مناسبی انجام شود، ایجاد اشتغال در میامی با هزینه های کمتری 

نسبت به دیگر شهرستان ها ممکن است .
 مدیر جهاد کشاورزی شهرستان به خبرنگار خبر شاهوار گفت: شهرستان میامی 
به خاطر آب وهوای مناسب و بارش های جوی مطلوب، قطب کشاورزی استان 
سمنان بوده و در تولید چند محصول مانند چغندرقند، گندم و آفتاب گردان دیم 
مقام اول را دارد. کل اراضی کشاورزی ۶۷ هزار هکتار. شامل 3۴۵00 هکتار زراعت 
)۲3 هزار هکتار دیم 11۵00 هکتار ابی( ۵ هزار هکتار باغ و الباقی ۲۷۵00 هکتار 

ایش می باشد.
سطح باغ های این شهرستان سه هزار و ۵۸۲ هکتار بوده و انواع محصولات باغی 

مانند پسته، زردآلو، سیب، انگور و دیگر محصولات تولید می شود.
پسته میامی

پسته خوش طعم میامی امروزه زبانزد خاص و عام شده است. درشهرمیامی و 
کلاته های شرقی برداشت پسته در این چند سال بسیار خوب بوده است.

مدیر جهاد کشاورزی دراین خصوص به خبرنگار ما گفت: مجوز کارگاه فرآوری پسته 
به ظرفیت ۷ هزار تن  در سال  توسط شخصی )دارای 110 هکتار باغ پسته در 

منطقه زیدر می باشد( در حال پیگیری است.
میامی با ۲ بخش مرکزی و کالپوش و ۴0 روستا بیش از ۴0 هزار تن جمعیت دارد 

که ۸۸ درصد آن ها در روستاها به کشاورزی، باغداری و دامداری اشتغال دارند.
درپایان امیدواریم این ظرفیت های بالقوه کشاورزی شهرستان میامی دیده شود با 

سرمایه گذاری محصولات این منطقه از خام فروشی نجات پیدا کند.

ننه گِلی
برای دیدار ننه گِلی باید به میامی می رفتی. خانه ای کوچک اما باصفا که خشت 
تقریباً همه  را  ننه گلی  دارد.  یادگار  به  ننه گلی خاطره ای  از تلاوت های  خشتش 
را  آوازه اش  خانگی  قرآن  جلسات  در  که  میامی  زن های  به خصوص  می شناختند 

شنیده اند.
تهیه این گزارش برمی گردد به چندین سال قبل. سال هایی که شمسی زنده بود. 
آوازه اش را از دوست، فامیل و همشهریان شنیده بودم؛ ولی علاقه داشتم از نزدیک 

به دیدار این بانوی قرانی بروم.
مصاحبه زیر مربوط به گذشته است و امروز این بانوی قرآنی در بین ما نیست و فقط 

یادی از وی در خاطره ها باقی مانده است.
قرآن همدم ننه گِلی است

به خدا،  توکل  این سلامتی اش  راز  و  نمی زند  قرآن حتی عینک هم  قرائت  برای 
زندگی سالم و انس با قرآن است، در را که می گشایند تدارکی برای میزبانی دیده اند 
ابتدا سخن را نغز آغاز می کند شیرین بیان است  با فرزندان و نوه هایش، از همان 

خوش گفتار و نیک کردار...
پیرزنی تکیده و خمیده؛ اما سرزنده و شاداب، گویی قلب انسانی ۵۵ساله در سینه اش 

نهفته است.
1۵ سالی می شود همسرش را ازدست داده و در تنهایی سر می کند فرزندانش دور 
او را می گیرند؛ اما همدمی ندارد جز قرآن کریم، تأکید می کند که نامش »شمسی 

سیامی بیم آباد« است معروف به ننه گِلی.
قلب مهربانی دارد چشمانی نافذ و براق، صورتی با چین وچروک های فراوان اما هنوز 

نماز شبش را ترک نمی کند، انس ننه گلی با قرآن از جنس عشق های فرازمینی 
است عشق مخلوق به خالق عشقی از جنس نور که در آن دل دادن در گرو رهایی 
از بند است، بندهایی که به ندرت در زندگی ننه گلی دیده می شود شاید انس با قرآن 
نگذاشته تا این ریسمان های زمینی شکل گیرد. شاید باید ننه گلی باشی تا بفهمی 
رهایی یعنی چه؟ سبک بالی چه مزه ای زیر دندانت می آورد و عشق ورزیدن به خالق 

می تواند چه جنسی داشته باشد شاید خودش بهتر از این جنس سخن بگوید.

نان های محلی میامی
نوشته:مجید شاهینیان

نان پیچو: نوعی نان سنتی است بیشتر در نواحی محلی شهرستان میامی 
طبخ می شود این نان مانند همه فرآورده های نانی، با خمیری از ترکیب آرد 
گندم، آب، نمک و خمیرترش به دست می آید اما تفاوت عمده آن با سایر نان ها 

افزودن مقادیر فراوانی زردچوبه، روغن و کنجد به خمیر اولیه است.
محلی های میامی درباره پخت این نان می گویند زمانی که خمیر اصطلاحاً 
ورآمد، آن را به صورت چانه های بزرگ یا به زبان محلی »زواله« درمی آورند و 
ترکیب روغن و زردچوبه که از قبل با یکدیگر مخلوط کرده و به آن دما داده اند 
را به خمیر می افزایند سپس خمیر را بازکرده و آن را در تنورهای خانگی پخت 

می کنند.
توصیف بوی کنجد برشته روی نان پیچو و عطر خوش نان که در تنور خانگی 
پخته است در هیچ قلمی نمی گنجد همچنین درباره این نان باید گفت، محلی ها 

معتقدند پیچو از خوشمزه ترین نان های محلی شهرستان میامی است.
نان فطیر: نان فطیر ازجمله نان های محلی میامی است که خمیر آن از 
مخلوط آرد، روغن، شیر و شکر درست می شود پس از چند ساعت خمیر را 

به صورت چانه های بزرگ درآورده و نان دوار فطیر را در تنور خانگی می پزند.
نکته قابل توجه درباره فطیر آن است که قدیمی ها برای تخمیر خمیر نان 
فطیری، آن را زیر لحاف کرسی می گذاشتند و برای پخت نان فطیر آداب ورسوم 
مختلفی را اجرا می کردند که برای مثال می توان به الک کردن آرد توسط بانوان 

محله و خواندن دعا در هنگام این کار اشاره کرد.
نان سلم)اسفناج کوهی(: پخت این نان تنها در ماه های اردیبهشت و 

خرداد ممکن است چراکه گیاه سلم)اسفناج کوهی( تنها در آن زمان می روید خمیر 
این نان از ترکیب آرد، آب، نمک، روغن دنبه گوسفند، مایه خمیر، پیاز فراوان و 
اسفناج کوهی درست می شود و به عنوان یک نان مقوی و خوشمزه در روستاهای 

بخش کالپوش شهرستان میامی مانند روستای نام نیک، طرفداران بسیاری دارد.
برای طبخ این نان ابتدا باید خمیر را با آب، آرد، نمک و مایه خمیر ورز داد سپس 
پیاز و اسفناج کوهی که از قبل با حرارت زیاد و با ادویه فراوان اصطلاحاً سرخ شده 
باشد، را به آن می افزاییم و آن را در تنور قرار می دهند طبخ این نان کمی دشوار 
است چراکه چسباندن خمیری سنگین متشکل از اسفناج کوهی و پیاز، به دستانی 
هنرمند و چالاک نیازمند است و در غیر این صورت خمیر از تنور جداشده و 

اصطلاحاً می ریزد.
نان روغنی: نان روغنی یا جزغاله)چربی گوسفند( درشهرمیامی تهیه می شود 
و مواد موردنیاز برای تهیه آن، چربی پخته دنبه گوسفند، ادویه، آرد گندم، نمک، 

ماست و مایه خمیر است.
این نان در اطراف شهرمیامی طرفداران بسیاری دارد جزغاله درگذشته بیشتر از 
امروز طبخ می شد و شاید دلیل آن نیز عدم تمایل زندگی شهری به مصرف روغن 
دنبه گوسفند در روزگار فعلی باشد زمانی که مردم میامی برای مایحتاج روغن 
زمستان خود چربی گوسفند را برای تهیه روغن می پختند، ته مانده چربی حیوانی 
را برای طبخ نان جزغاله جمع آوری می کردند و نان روغنی معروف به جزغاله را به 

دو نوع مختلف طبخ می پختند.
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گزارش عملکرد روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر رضوانگزارش عملکرد روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر رضوان

اهم برنامه هاي روابط عمومي وشهرداري رضوان در ایام الله دهه فجر
* فضاسازی شهری به مناسبت دهه مبارک فجر و 

چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی ایران

* حضور فرماندار محترم شهرستان میامی و 
امام جمعه محترم بخش کالپوش به همراه مسئولین 
محترم شهرستان میامی در میز خدمت به مناسبت 

دهه مبارک فجر در مسجد جامع شهر رضوان  
* فضاسازی شهری و برپایی ایستگاه صلواتی در 

ساختمان شهرداری رضوان به مناسبت دهه مبارک 
فجر و چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند 

انقلاب اسلامی ایران
* بازدید میدانی دکتر حمیدی، معاون هماهنگی 

امور عمرانی استانداری سمنان، مهندس ترکمانی 
مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی حمل ونقل و        
ترافیک استانداری سمنان، مهندس طاهران پور 

معاون عمرانی فرمانداری میامی، دکتر خراسانی 
امور اراضی جهاد کشاورزی استان، مهندس 

عبدوست نماینده منابع طبیعی استان، مهندس 
صادقی معاون مدیرکل راه و شهرسازی استان، 

مهندس بیات بخشدار کالپوش، مهندس قدرتی 
رئیس اداره و شهرسازی میامی، رئیس و اعضای 
شورای اسلامی شهر رضوان،  قدرتی سرپرست 

شهرداری رضوان
* جلسه بررسی طرح هادی  شهر رضوان به ریاست 

دکتر حمیدی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری سمنان و با حضور مهندس ترکمانی 

مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی حمل ونقل و 
ترافیک استانداری سمنان، مهندس طاهران 

پور معاون عمرانی فرمانداری میامی، دکتر 
خراسانی امور اراضی جهاد کشاورزی استان، 

مهندس عبدوست نماینده منابع طبیعی استان، 
مهندس صادقی معاون مدیرکل راه و شهرسازی 
استان، مهندس بیات بخشدار کالپوش، مهندس 
قدرتی رئیس اداره و شهرسازی میامی، رئیس و 

اعضای شورای اسلامی شهر رضوان، آقای قدرتی 
سرپرست شهرداری رضوان  در سالن جلسات 

شهرداری رضوان
* خرید یک دستگاه لودر

* اصلاح پل خیابان حمام قدیمی
* تخریب پل خیابان حمام قدیمی بنابه درخواست 

ساکنین به جهت اصلاح و اجرای پل فلزی
* عملیات خاک برداری جهت احداث انبار 

ماشین آلات شهرداری رضوان واقع در خیابان 
جنگلبان )منابع طبیعی سابق(
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فرماندار میامی:

برند سازی لبنیات روستای نردین میامی در دستور کار است
 فرماندار میامی بابیان اینکه طرح هر روستا یک برند 
برای روستاهای سطح شهرستان در دستور کار است، 
گفت: در روستای میامی برندسازی لبنیات در دستور 

کار است.
علیرضا آشوری در نشست با جمعی از مدیران و 
حضور جمع کثیر جوانان، دانشجویان، نخبگان و کار 
آفرینان روستای نردین با موضوع »جوان، امید، اعتماد« 
به میزبانی سالن جلسات دهیاری این روستا ضمن بیان 
اینکه به منظور ارتقا گردشگری، رونق اقتصادی و ایجاد 
اشتغال و امیدآفرینی بین جوانان طرح هر روستا یک 
برند در دستور کار فرمانداری قرار دارد، ابراز داشت: 

معتقدیم برگزاری رویدادها و جشنواره ها در سطح روستاهای میامی می تواند توسعه روستاها را به همراه داشته باشد و موجب 
جذب سرمایه گذاران شود.

وی ضمن بیان اینکه برگزاری جشنواره لبنیات برای روستای نردین در دستور کار است، افزود: کار کردن روی این حوزه 
می تواند نردین را به یک برند برای تولید لبنیات تبدیل و روستاها را از رکود خارج و برای اهالی روستا اشتغال فراهم کند.

فرماندار میامی ضمن بیان اینکه محصولات فرآورده های دامی، در روستای نردین رونق و توسعه را به دنبال دارد، ابراز داشت: 
با همدلی و همگرایی و پیگیری اصولی محصولات لبنی روستای نردین، زمینه اشتغال و کسب و کار فراهم خواهد شد.

آشوری ضمن بیان اینکه سنگ بنای اساس کار فرمانداری میامی تحقق بومی سازی است، تصریح کرد: برگزاری این جلسات 
در سطح روستاها نیز تحقق همین اصل است تا با مشورت گرفتن از ذهن جوانان پویا و فعال بدانیم چه اقداماتی می بایست 

برای آبادی شهرستان انجام شود.
وی ضمن بیان اینکه بر اینکه معضل شهرستان میامی بیکاری جوانان است، واقف هستیم، افزود: همگرایی و هم افزایی مردم 
و مسئولان باعث توسعه و پیشرفت هر منطقه خواهد شد همان طور که در بعُد اقتصادی و عمرانی با پیگیری مسئولان اقدامات 

بسیار خوبی انجام شده است.

امام جمعه میامی: فاصله روستاها تا آبادانی/مسئولان دنبال مشکل گشایی باشند

امام جمعه میامی با بیان اینکه بعد از ۴3 سال از انقلاب اسلامی 

هنوز روستاهایی هستند که آباد نشده اند، گفت: باید از مسئولان 
پرسید که در این چهار دهه در قبال روستاها چه اقدامی کرده اند.

به گزارش خبر شاهوار، حجت الاسلام محمد عزیزی در خطبه های 
نمازجمعه ضمن بیان اینکه اساس انقلاب بر پایه معنویت و با 
پرچمداری امام خمینی )ره( و همت مردم به دست آمده است، تأکید 
کرد: خدماتی که برای رفع محرومیت و گرفتاری ها در طول این چهار 

دهه صورت گرفته، یک معجزه است.
وی با بیان اینکه ۴3 سال از انقلاب می گذرد و با حجم بسیار بالای 
تحریم ها و دشمنی ها هنوز انقلاب اسلامی پابرجا است و مردم ایران 
اسلامی نیز بر قله افتخارها قرار دارند و این دستاوردها در چنین 

شرایطی معجزه الهی است.
امام جمعه میامی با بیان اینکه مسئولیت در این نظام امانتی است 
در دست مسئولان برای خدمت به مردم، ابراز کرد: مسئولان بدانند 

که باید برای مردم کار کنند و اگر در مسئولیتی که در دست دارند، 
برای گره گشایی از مردم اقدام کنند تا در قیامت همین مسئولیت ها 

به غل و زنجیرهایی بدل نشود.
عزیزی با بیان اینکه بعد از چهار دهه انقلاب کماکان هستند 
روستاهایی که آباد نشده و این نشان می دهد که ایراد از مسئولان ما 
است مسئولانی که باید از آنها بپرسیم در این مدت چه می کرده اید؟ 
بیان کرد: خطاب به مسئولان می گوییم که مراقب باشید. یا وارد بر 
مسئولیت نشوید و یا اگر می شوید باید برای مردم گره گشایی کنید 

وگرنه در قبال مردم مسئول هستید.
وی همچنین به اهانت غربی ها به قرآن کریم نیز اشاره کرد و با 
بیان اینکه اروپایی ها تروریست هستند؛ زیرا قرآن را آتش می زنید و 
جنگ به راه می اندازند، تأکید کرد: به مدد الهی اسلام همواره پیروز 

خواهد بود.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی میامی : 85تعاونی درشهرستان میامی/میامی ظرفیت بالای تعاونی دارد
گفتگو:سعید منصوری،ایمان نوری

شهرستان میامی یکی از هشت شهرستان استان سمنان است که با تصویب هیئت 
دولت از بخش میامی به شهرستان ارتقا یافت. مرکز این شهرستان، شهر میامی 
بوده و از دو بخش مرکزی به محوریت شهر میامی و دهستان های فرومد، میامی 
و کلاته های شرقی )محمد آباد، قدس، جودانه، کلاته اسد و…( و بخش کالپوش 

به مرکزیت شهر رضوان و دهستان های رضوان و نردین است.
طبق آخرین سرشماری، جمعیت این شهرستان حدود ۴0 هزار نفر برآورد شده که 
1۲ درصد آن جمعیت شهری و ۸۸ درصد درصد آن را جمعیت روستایی تشکیل 
داده است. شهرستان میامی دارای دو شهر میامی و رضوان و ۴۸ روستا است. این 
شهرستان دارای 1۶ واحد صنعتی با ۲۵0 نفر اشتغال، ۲۶ واحد معدنی فعال با ۸00 
نفر اشتغال و یک هزار و 100 واحد صنفی با چهار هزار و ۲00 نفر اشتغال است.

با این توضیح در گفتگویی با علی اسدی سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
میامی، به بررسی مسائل مرتبط با اشتغال در شهرستان می پردازیم.

 *درباره واحدهای تولیدی و همچنین تعاونی های میامی توضیح 
دهید.

واحدهای بالای 100 نفر اشتغال در شهرستان میامی شامل شرکت مس با ۴۲0 
نفر اشتغال، کاریز میامی با 1۴0 نفر اشتغال، ریسندگی نخ با 10۵ نفر اشتغال، مس 
با ۸۵ نفر اشتغال است یک معدن مس دیگر هم با همین میزان اشتغال در دست 
اجرا است همچنین کارگاه های تولید پوشاک و پیراهن در روستای محمد آباد ۸0 
کارگاه با اشتغال حداقل ۴00 نفر است در بخش کشاورزی نیز هشت هزار بهره 
بردار و در میامی وجود دارد که بیش از هر بخش دیگری در استان سمنان است.

این شهرستان دارای ۸۵ تعاونی بوده که از این تعداد 3۵ مورد آن فعال بوده و 
در زمینه های مختلف تولیدی، توزیعی و خدماتی فعالیت دارد و علاوه بر این، دو 
تعاونی فراگیر و یک تعاونی توسعه عمران نیز در میامی وجود دارد همچنین ۲9 
تعاونی غیرفعال بوده که در سال جدید طی مکاتبه با شرکت های فوق برای تعیین 

تکلیف آنان تعداد چهار تعاونی مراجعه که در حال انجام امور اداری آنها بوده و تعداد 
1۸ تعاونی راکد است.

*برای این واحدها چه کاری کرده اید همچنین درباره فرصت های 
شغلی هم توضیح دهید

در سال جاری از محل اعتبارات تفاهم نامه یکی از بانک ها 10 تعاونی برای دریافت 
تسهیلات به کمیته فنی استان با تسهیلات میلیاردی معرفی شدند که در صورت 

جذب تسهیلات در ایجاد فرصت های شغلی شهرستان تأثیر زیادی خواهد داشت.
در خصوص اعلام فرصت های شغلی از سوی کارفرمایان همه ماهه لیست نیروهای 
مورد نیاز به این اداره اعلام و بر اساس ثبت نام مراجعین به واحدها جهت اشتغال 
معرفی می شوند. در بخش اشتغال اتباع خارجی در شهرستان نیز از ابتدای سال 
تاکنون 30 بازدید از کارگاه های مشمول قانون کار و هشت بازدید توسط گشت 

مشترک اتباع شهرستان انجام که تبعه خارجی شناسایی نشد.

*و پیرامون آمار بیکاری و بیمه مرتبط به آن توضیح دهید. همچنین 
به ما بگویید که وضعیت جامعه کارگری میامی به چه شکل است؟

آمار بیمه بیکاری شهرستان تنها ۵0 نفر است در چهار ماهه اول سال جاری هفت 
نفر مجدد در واحدهای مشمول قانون کار مشغول به کارشدند و بیمه بیکاری آنها 
قطع شده است همچنین ماهانه به طور میانگین حدود پنج نفر از کارگران به دلایل 
مختلف از کارگاه ها تعدیل و برای استفاده از بیمه بیکاری به اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی مراجعه می کنند.
در زمینه ارائه خدمات رفاهی به کارگران واحدها نیز باید گفت 10 نفر از کارگران به 
استراحت گاه ها و زائر سراهای کارگری )مشهد، انزلی و قم( در سال جاری معرفی و 
از این امکانات استفاده کردند همچنین در خصوص تشکل ها و نماینده های کارگری 
بالای ۵0 نفر نیز باید گفت یک مورد انجمن کارگران ساختمانی، دو نماینده کارگر 
و یک کانون کارگران بازنشسته در شهرستان میامی وجود دارد و تعداد خانه های 
بهداشت کارگری در واحدهای بالای ۵0 نفر سه مورد است که دو مورد آنها فعال 

و یکی به تازگی فعال شده است.
*سهمیه تسهیلات اشتغال زایی 

میامی چقدر است؟
اشتغال  تسهیلات  سهمیه 
روستایی این شهرستان از سال 
9۷ تاکنون 3۴3 میلیارد ریال 
بود 3۶۷ طرح با اشتغال ۵31 نفر 
برای دریافت ۴0۲ میلیارد تومان 
بانک ها معرفی  به  تسهیلات 
شدند. همچنین ۲۵3 طرح شامل 
9۴ طرح روستایی و ۲۵3 طرح 
 3۷۶ توانستند  حمایتی  اشتغال 
میلیارد ریال وام را دریافت و برای 
۵0۲ نفر هم شغل ایجاد کنند که 
در این شاخص خوشبختانه 
109 درصد تعهدات و سهمیه 

شهرستان میامی محقق شد.
در سال گذشته سهمیه مشاغل 
خانگی شهرستان میامی نیز ۶۴ 
میلیارد ریال بوده که تعداد 1۵۲ 
طرح پشتیبان و مستقل برای 
دریافت ۸۸ میلیارد ریال به 
بانک های عامل معرفی و تعداد 
1۲0 طرح به مبلغ ۶۷ میلیارد 
ریال و با اشتغال 1۴۸ نفر تاکنون وام دریافت کردند که در این شاخص هم شاهد 

تحقق 10۵ درصدی تعهد و سهمیه شهرستان بودیم.
در سال جاری سهمیه اشتغال شهرستان ۷0۷ مورد است که تاکنون ۴0۶ مورد 
اشتغال توسط دستگاه های اجرایی ایجاد و در سامانه درصد ثبت شده است. در 
خصوص مشاغل خانگی نیز حدود ۲00 نفر در سامانه مشاغل خانگی ثبت نام 
و مجوز آنها صادر شده که به محض اعلام سهمیه اعتبارات شهرستان توسط 
دستگاه های بخشی به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان برای معرفی به بانک عامل 

ارسال خواهد شد.
در خصوص تسهیلات بند الف تبصره 1۸ سال 1۴00 به دستگاه های اجرایی 
دارای طرح مکاتبه که در صورت داشتن طرح هرچه سریع تر طرح های خود را به 
کمیته های فنی تسهیلات مذکور در مرکز استان ارسال تا پس از بررسی نسبت به 

معرفی به بانک های عامل اقدام شود.

*قدری درباره پتانسیل ها و فرصت های میامی صحبت کنید
وجود معادن مهم مس و کرومیت با عیار بالا در منطقه عباس آباد و فرومد، وجود 
پتانسیل خوب در زمینه کاشت پسته و گیاهان دارویی، وجود محصولات لبنی و 
حبوبات مختلف، وجود کارگاه های تولید پیراهن در کل منطقه و قطب پیراهن 
استان )روستای محمد آباد(، قطب گاوداری در روستای جودانه و وجود سه سکوی 
جمع آوری شیر، ایجاد صنایع تبدیلی بخش کشاورزی و فرآوری محصولات با توجه 
به شعار سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین و وجود زمینه فعالیت تولیدکنندگان 

کفش در بخش رضوان از مهمترین مزیت های اقتصادی میامی است.
نقاط ضعف و کمبودهایی نیز وجود دارد که برای مثال می توان به پراکندگی جمعیت 
در منطقه، دوری و بعد مسافت روستاها از مرکز شهرستان و استان، عدم تمرکز 
جمعیت در مرکز شهرستان میامی، عدم وجود زیرساخت ها برای جذب سرمایه 
گذار در شهرستان خصوصاً برق و آب در معادن مس عباس آباد و میان دشت، 
کمبود نیروی کار برای معادن به دلیل دوری راه، نبود صنایع تبدیلی و خام فروشی 
محصولات کشاورزی، نبود بانک های تخصصی در شهرستان و پایین بودن 

نقدینگی بانک های موجود اشاره کرد.
از دیگر کمبودهای این شهرستان که باید مد نظر مسئولان ارشد استانی باشد نبود 
و فقدان کاریابی برای انجام امور بیکاران و متقاضیان جویای کار، عدم فعال بودن 
مؤسسه مشاوره کارآفرینی برای راهنمایی و مشاوره به کارآفرینان، نداشتن شورای 

اسلامی کار در کارگاه های زیر ۵0 نفر، نبود شرکت های دانش بنیان و… است.
*به نظر شما راهکار برون رفت از این مشکلات چیست؟

توسعه معادن منطقه میان دشت و عباس آباد از طریق اقدام عاجل در تأمین 
زیرساخت های لازم نظیر آب و برق، حمایت از ناحیه صنعتی کالپوش به منظور راه 
اندازی صنایع تبدیلی کشاورزی و دامپروری، اختصاص تسهیلات کم بهره جهت 
استقرار واحدهای تولیدی کوچک و زود بازده در روستاها خصوصاً کارگاه های تولید 
پوشاک در روستای محمد آباد، اختصاص سهم یک درصد از تولید و استخراج 
معادن به روستاهای هم جوار برای توسعه و آبادانی روستاها از جمله نیازهای میامی 

است.
فراهم کردن زمینه و شرایط لازم برای بازگشت کارفرمایان تولید کننده کفش 
شاغل در تهران به روستاهای بخش رضوان که مقصود بیش از ۴0 کارگاه و حدود 
۵00 نفر اشتغال مستقیم است، ایجاد اشتغالزایی از طریق ساماندهی کمربندی 
شهر میامی و احداث رستوران ها، زائرسراها و… در کنار اقدامات دیگری مانند راه 
اندازی کاریابی غیردولتی و فعال شدن مؤسسه مشاوره کارآفرینی برای ساماندهی 
متقاضیان نیروی کار و حمایت از طرح های کار آفرین که از جمله مهم ترین 
معضلات در میامی است از دیگر اقداماتی هستند که می توان انجام داد. ما در 
میامی همچنین نیاز داریم تا مکاتبه جهت فعال سازی و ایجاد شوراهای اسلامی 

کار در واحدهای زیر ۵0 نفر نیز انجام شود.

رزمایش جهادی محرومیت زدایی در میامی برگزار می شود
خبر شاهوار - محمدمهدی اسماعیلی در جلسه قرارگاه سازندگی 
و محرومیت زدایی شهرستان میامی با اشاره به عملکرد بسیج 
سازندگی و گروه های جهادی و صندوق های قرض الحسنه زیر نظر 
بسیج سازندگی، تأکید کرد: در سال گذشته ۲9 گروه های جهادی در 
پروژه های عمرانی با به کارگیری ۲0۸ نفر نیروی بسیجی در نقاط 
مختلف شهرستان اقدامات عمرانی و محرومیت زدایی را صورت 

دادند.
وی با بیان اینکه اسکان روزانه هفت هزار نفر از زائران رضوی و 
مسافران نوروزی در دو مکان شهرستان میامی شامل حسینیه اعظم 
و مسجد امام حسن )ع( شهرک امام خمینی )ره( میامی از دیگر 
اقداماتی بود که در طرح بهار سال 1۴01 صورت گرفت، تأکید کرد: 
در سال جاری نیز اقداماتی ازاین دست در میامی تدارک دیده شده است

فرمانده سپاه میامی با بیان اینکه در طرح بهاری یک هزار و 
19۵ بسته توسط گروه های جهادی توزیع و ۲۲ ایستگاه صلواتی در 
شهرستان دایر شد تا به زائران رضوی بهترین خدمات ارائه شود، ابراز 

کرد: سه نمایشگاه و ۲0 غرفه در ایام نوروز 1۴01 در میامی برپا بود.
اسماعیلی با بیان اینکه در اردیبهشت ماه سال جاری و با آغاز هفته 
بسیج سازندگی رزمایش 10 روزه در شهرستان برگزار شد، تأکید 
کرد: ۶0 گروه جهادی بعد از حضور در صبحگاه مشترک با حضور 
مسئولان، کار جهادی خود را در مناطق محروم و در 11۶ عرصه 
جهادی با حضور ۶00 بسیجی آغاز کردند و صحنه های بسیار زیبایی 

از خدمت رسانی را به منصه بروز و ظهور رساندند.
وی از توزیع 19 هزار بسته معیشتی در سه نقطه کالپوش، فرومد 
و میامی خبر داد و تأکید کرد: تهیه جهیزیه برای زوج های نیازمند، 
اعزام اکیپ های تخصصی دندانپزشکی در منطقه کلاته های شرقی 
و روستاهای کردآباد در خردادماه سال جاری و ویزیت 3۵0 بیمار و 
... در زمره اقدامات صورت گرفته در سال جاری توسط گروه های 

جهادی است.
فرمانده سپاه میامی از برگزاری رزمایش قرارگاه نوروزی 1۴0۲ در 
این شهرستان خبر داد و گفت: این رویداد با حضور گروه های جهادی 

از 13 اسفند 1۴01 لغایت 13 فروردین 1۴0۲ هم زمان با سراسر 
کشور انجام خواهد شد و اموراتی از قبیل عمرانی ساخت خانه های 
نیازمندان و بسته های معیشتی بهداشت و درمان اعزام اکیپ های 

دندانپزشکی و  ... را در برخواهد گرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان: جاده میامی-جیلان از مطالبات مهم مردم است

به گزارش خبر شاهوار به نقل از میامی نیوز، امیر عمیدی 

مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان گفت: در حوزه ساخت 
شاهد اجرای پروژه میامی به سمت جیلان هستیم که از جمله 
درخواست های مکرر مردم منطقه بود. وی افزود: طول این محور 
۵1 کیلومتر است که در سه مقطع در قالب سه پروژه این جاده عقد 
قرارداد شده است قطعه اول این به طول 1۴ کیلومتر از سمت میامی 
آغاز به ساخت شد که خوشبختانه ده کیلومتر آن روکش آسفالت دارد.

عمیدی تصریحکرد: این مسیر همچنین یک پل راه آهن نیز دارد 
که آن هم در هفته دولت سال جاری عقد قرار داد شد تا پیمانکار 

بتواند آن را هم انجام دهد. 
 میزان برآورد این طرح ۲۷ میلیارد تومان است و ادامه مسیر نیز 
1۴ کیلومتر به مبلغ ۴1 میلیارد تومان عقد قرارداد شده که بتوانیم 

مسیر بهسمت گیلان و همچنین پل راه آهن بهسمت میامی را در 
فاز اول افتتاح کنیم.

مدیرکل راه وشهرسازی شرق استان )شاهرود و میامی( گفت: این 
مسیر همچنین یک پل راه آهن نیز دارد که آن هم در هفته دولت 
سال جاری عقد قرار داد شد تا پیمانکار بتواند آن را هم انجام دهد. 

عمیدی افزود: امیدوار هستیم که از اعتباراتی که از محل سفر 
استانی رئیسجمهور دادهمی شود بتوانیم فاز اول، دوم و پل این طرح 
را به هم متصل کنیم. این طرح باعث می شود که مسیر میامی به 
آزاد شهر ۴۲ کیلومتر کوتاه تر شود که هم مسیر برای مردم تسهیل 
می شود و هم رونق گردشگری و تردد در منطقه جنوب کلاته خیج 

صورت خواهد گرفت.

درخشش بانوی خوشه های طلایی در جشنواره ملی مدیران برتر مدارس شاهد کشور
درخشش بانوی خوشه های طلایی در جشنواره ملی مدیران برتر 

مدارس شاهد کشور
زینت آتلو توانست در اولین جشنواره ملی مدیران برتر مدارس 

شاهد و ایثارگران کشور بدرخشد.
به گزارش خبر شاهوار ، زینت آت لو مدیر مدرسه ابتدایی دخترانه 
شاهد شهید همت شاهرود، در فهرست ۲0 رتبه قابل تقدیر این 
جشنواره قرار گرفت و با کسب امتیاز ۷11 موفق به کسب رتبه 

چهاردهم در بین بیش از 13۵0 مدرسه شاهد کشور شد.
مدیر مدرسه دخترانه شاهد شهید همت شهرستان شاهرود اظهار 
داشت: »آنچه باعث می شود به هدف مهمی چون ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت به نسل جوان دست یابیم؛ اعتقاد و علاقه قلبی 
و صادقانه ما مجریان و متولیان این امور چه در مدارس و مراکز 

آموزشی و چه در مراکز فرهنگی و مذهبی است.«
این مدیر نمونه از راهکار هایی برای نهادینه کردن فرهنگ ایثار 

و شهادت در دانش آموزان سخن می گوید که خود سالیان سال 
این راهکارها را اجرا و ثمره اش را دیده است: برگزاری پویش های 
دانش آموزی، تشکل های دانش آموزی و مسابقات فرهنگی و 
پژوهشی در قالب فراخوان آثار در ابعاد مختلف فرهنگ ایثار و 
شهادت با همکاری نهادهای فرهنگی و مذهبی از قبیل بسیج 
دانش آموزی، بسیج فرهنگیان، بنیاد شهید، سازمان تبلیغات اسلامی 
و ... که علاوه بر داشتن جنبه  اطلاعاتی و آموزشی، می تواند با تجمع 
آثار و افکار، مشوق طیف وسیعی در جهت اشاعه و زنده نگه داشتن 
دستاوردهای دفاع مقدس و انقلاب اسلامی، شهدا و ایثارگران باشد. 
از این گونه فعالیت ها می توان از جشنواره بزرگ مجازی “زنگ دفاع” 
باهدف انتقال ارزش ها و مفاهیم دفاع مقدس به نسل جوان، کودکان 
و نوجوانان که در سال گذشته در استان سمنان توسط دبیرخانه شهید 

همت برگزار شد نام برد. 

امام جمعه کالپوش منصوب شد
در مراسمی با حضور رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان 
سمنان و مسئولان شهرستانی حجت الاسلام عباس معصومی به 

عنوان امام جمعه جدید منطقه کالپوش معرفی شد.
به گزارش خبرشاهوار،در جلسه شورای اداری شهرستان میامی 
حجت الاسلام عباس معصومی به عنوان امام جمعه جدید کالپوش 
معرفی و از خدمات حجت الاسلام اصلانی تقدیر شد. معصومی 
همچنین در این مراسم حکم انتصاب خود را از رئیس شورای سیاست 

گذاری ائمه جمعه استان سمنان دریافت کرد.

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان سمنان در این 
مراسم ضمن بیان اینکه منطقه کالپوش بسیار با ظرفیت است گفت: 
مطالبه و پیگیری مردمی ،داشتن امام جمعه در کالپوش یکی از 
نکاتی بود که برای ما مسئولان حوزه سیاست گذاری ائمه جمعه نیز 

جالب توجه و نمایانگر شخصیت متدین مردم این منطقه بود.
حجت الاسلام محسن فاطمی نیا بیان داشت: روستاهای پرجمعیت 
و مردم با غیرت دینی از جمله ویژگی های منطقه کالپوش است 
که امیدواریم شاهد شکوفایی این ظرفیت ها با محوریت امام جمعه 

باشیم.

فرمانده انتظامی میامی:
1.5 تن چوب قاچاق درخت تاغ در نردین میامی کشف شد

فرمانده انتظامی میامی ضمن بیان اینکه تمامی 
محورهای این شهرستان در کنترل پلیس قرار دارد، گفت: 
1.۵ تن چوب قاچاق درخت تاغ در نردین میامی کشف 

شده است.
به گزارش خبرنگار خبر شاهوار، سرهنگ حسین عجم 
در حاشیه بازدید از بخش کالپوش میامی ضمن بیان 
اینکه آسیب به حوزه منابع طبیعی و محیط زیست تبعات 
مخربی در آینده برای منطقه خواهد داشت، بیان کرد: 
یکی از اقدامات پلیس حفاظت از متعلقات عمومی است 
لذا با هر گونه مصادیق قطع یا قاچاق چوب به طور ویژه 

برخوردهای لازم صورت می گیرد.
وی ضمن بیان اینکه وجود خودرو نیسان آبی رنگ که روی آن چادر کشیدهبود ظن مأموران پاسگاه انتظامی نردین را 

برانگیخت، افزود: مأموران به این خودرو مشکوک و دستور توقف آن را صادر کردند.
فرمانده انتظامی میامی ضمن بیان اینکه طی بازرسی از این خودرو مشخص شد که نیسان حاوی چوب قاچاق تاغ است، ابراز 

داشت: این محموله یک تن و ۵00 کیلو گرم چوب تاغ را شامل می شود.
عجم ضمن بیان اینکه با محرز شدن قاچاق چوب خودرو توقیف و راننده دستگیر شد، در ادامه تصریح کرد: پرونده این فرد 

تشکیل و برای بررسی بیشتر به پاسگاه انتظامی انتقال یافت.
وی اضافه کرد: ارزش چوب های کشف شده برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۲00 میلیون ریال برآورد می شودکه باید گفت 

آسیب به محیط زیست و منابع طبیعی در طبیعت قابل جبران نیست.

میامی باب الرضا )ع( استان سمنان است
حجت الاسلام عزیزی،امام جمعه میامی

شهرستان میامی در بهترین موقعیت جغرافیایی قرار دارد و دروازه ورود به مشهدالرضا )ع( است که از یک طرف متصل به 
استان خراسان شمالی و سوی دیگر به خراسان رضوی متصل می شود و سالیانه بیش از 1۸ میلیون زائر و مسافر از این شهرستان 

عبور می کنند.
 شهرستان میامی با دارا بودن حجم زیاد محصولات کشاورزی و معدنی و با این موقعیت جغرافیایی مناسب بعنوان یک 
شهرستان کم برخوردار محسوب می شود که  این بدین علت است که شاید بگوییم مسئولین نتوانستند سرمایه گذاری مناسبی در 
این شهرستان داشته باشند  که اگر با برنامه ریزی های دقیق سرمایه گذاری های خوبی صورت می گرفت این شهرستان جایگاه 
ویژه ای در زمینه کشوری و صنعت داشت که به معنای واقعی به یک شهرستان برجسته  در حوزه های صنعت و کشاورزی که 

بیش از ۵0 درصد گندم و جو استان را شهرستان میامی تولید می کند تبدیل شود.
 از جهت دیگر این شهرستان هم مرز با استان های خراسان رضوی و شمالی می باشد که کم تر دیده شده و کم تر اصول 
مهندسی در این زمینه صورت گرفته است و شاهد مهاجرت جمعیت شهرستان هستیم که این نیازمند یک مهاجرت معکوس و 

تلاش مسئولان با برنامه ریزی دقیق و راهبردی است.
مطالبه اصلی مردم شهرستان میامی در وهله اول سکونت مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان در میامی می باشد تا مدیران 
به شهرهای مجاور سفر نکنند و این رفت و آمد مدیران حس کارکردن در مدیران که باید از اعماق وجود باشد را نداشته  و سبب 

می شود به اقتصاد این شهرستان لطمه بخورد.
رسیدگی به خواسته های جوانان و استفاده از ظرفیت جوانان نخبه و تحصیل کرده و انتخاب مدیران شهرستانی از بین جوانان 

اهمیت بسیاری دارد.
 یکی از نیازهای مهم جوانان شهرستان میامی در  زمینه ورزش و جوانان و احداث زمین چمن است که امیدواریم مسئولان 

در این زمینه پیگیری لازم را داشته باشند.
 مطالبه دیگر مردم شهرستان میامی  در زمینه بیمارستان است که خوشبختانه بیمارستان خوبی در شهرستان فعال است اما 

تعداد پزشکان متخصص و فوق تخصص کم است که نیازمند توجه بیشتر در این زمینه می باشد.
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